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İlkyardım eğitimi verecek 

Konya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı 
bünyesindeki Konya İtfaiyesi Eğitim Merkezi (KİTEM), ilk 

yardım eğitmeni olmak isteyenlere kapılarını 
açmaya hazırlanıyor. 
n HABERİ SAYFA 3’TE

‘Çok üşüyorum' şikayeti olan kişilere tavsiyede bulunan 
uzmanlar, üşümenin vücutta farklı hastalıkların habercisi 
olabileceğine dikkat çekiyor. Hastalıkların önüne geçmek 

için ise doktora başvurulması gerekiyor.  
n HABERİ SAYFA 4’TE

Üşüyorsanız dikkat! 

03 04 05Matematik Yaz Okulu 
ile eğitime büyük katkı

Dubaya çarptı, takla 
atarak ters döndü

Üniversiteler arası 
işbirliği konuşuldu

Yerel seçimlerin ardından kazandıkları ilçe belediyelerinde önemli çalışmalar yaptıklarını belirten BBP 
Konya İl Başkanı Seyit Özcan; “Bu memleket bizim. Kazanan da kaybeden de bu memleket olur” dedi

‘ÇALIŞIYORUZ’ DEDİLER 
Yerel seçimlerde Kon-

ya’da iki belediye kaza-
nan Büyük Birlik Partisi 

(BBP) Konya İl Başkanlığı 
‘Büyük Birlik Büyük Tür-
kiye Şeffaf Belediyecilik’ 
başlığıyla basın toplantısı 
düzenledi. Halkapınar Be-
lediye Başkanı Mehmet 

Vardar ve Bozkır Belediye 
Başkanı Nazif Karabulut, 
önemli çalışmalar yaptık-

larını vurguladı.

ŞEHİR İÇİN ÇALIŞIYORUZ 
YSeçimde Konya’da büyük 
bir başarıya imza attıklarını 
aktaran BBP İl Başkanı Seyit 
Özcan da, gelecek seçimler 

için hedef büyüttüklerini 
vurguladı. Özcan, bu şe-

hir için çalıştıklarının altını 
çizerek; “Büyükşehir’den de 
gerekli desteği alıyoruz. Bu 

memleket bizim. Kazanan da 
kaybeden de bu memleket 

olur” dedi.
n HABERİ SAYFA 5’TE

Bu memleket bizim

Akören’de erken yaşta hastalık, 
kaza veya beklenmedik herhangi 
bir sebeple hayatını kaybeden 
isimlere yer veren Araştırmacı-Ya-
zar Muzaffer Tulukcu, bu isimlerin 
geride kalan ailelerinin yaşadığı 
üzüntüyü ortaya koydu.  
n HABERİ SAYFA 6 VE 7’DE

MÜSİAD tarafından 2016 yılında 
maddi açıdan zor durumda 
olan üyelerine faizsiz borç 
vermek maksadıyla kurulan 
Karz-ı Hasen Sandığı, her 
yıl mutat olarak gerçekleş-
tirdiği Çalışma Kampı’nı 
bu sene Konya’da gerçek-
leştirdi.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Büyük acıyla 
imtihan oldular

Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Köyceğiz Yerleşkesi’nde otobüs 
duraklarında turnike sistemine ge-
çilerek hem bekleme sürelerinin 
hem de yakıt tüketiminin azaltıldığı 
açıklandı.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Vali İbrahim Akın, 29 Ekim-4 Kasım 
Kızılay Haftası münasebetiyle 
Hacıveyiszade Camii önünde 
bulunan Türk Kızılayı Selçuklu Kan 
Alma Birimini ziyaret ederek kan 
bağışında bulundu. Akın, vatan-
daşlara kan bağışı yapma çağrısın-
da bulundu.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Konya’da 
kamp yaptılar 

Beklemiyor, 
az yakıyor 

Kan bağışı 
hayat kurtarır

Hakem maçı kaosa sürükledi! Kış kendini hissettirecek
TÜMOSAN Konyaspor evinde 
Başakşehir’i 3-2 yendiği maçı yö-
neten hakem Emre Kargın’ın karar-
larına yazılı açıklama yaparak tepki 
gösterdi. Açıklamada; “Başakşehir 
maçımız ne yazık ki ilk dakikalar-
dan itibaren kaosa sürüklenmiştir. 
Hakem Emre Kargın, çaldığı ya da 
çalmadığı düdükler neticesinde 
maçın önüne geçmiştir” denildi.
n HABERİ SPORDA

Yurt genelinde hava sıcaklık-
larının düşmesi bekleniyor. 
Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Mete-
oroloji Genel Müdürlüğü 
tahminlerine göre bugünden 
itibaren özellikle yurdun ku-
zey, iç ve doğu kesimlerinde 
sıcaklıkların 5 ila 9 derece 
azalacağı tahmin ediliyor.
n HABERİ SAYFA 9’DA 

 

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, 12. sınıfta okuyan ve üniversiteye 

hazırlanan öğrencilere sağlayacakları nakdi 
destek başvurularının başladığını açıkladı.  

n HABERİ SAYFA 9'DA

Selçuklu Belediyesi’nin sıfır atıkta örnek çalışma-
larından olan Selçuklu 2.El Pazarı, kasım ayının 
ilk pazar gününde de vatandaşlardan yoğun ilgi 

gördü..  n HABERİ SAYFA 2'DE

Soba kullanımının yoğun olduğu mahallelere 4 
bin kül kovası yerleştiren Meram Belediyesin-
den önemli bir uyarı geldi. Uyarıda sağlıklı ve 

temiz bir çevre için soba küllerinin kül kovalarına 
atılması istendi.  n HABERİ SAYFA 3'TE

12. SINIF ÖĞRENCİYE
ALTAY’DAN MÜJDE

İSRAF ÇILGINLIĞI 
BU PAZARLA BİTİYOR

TEMİZ BİR ÇEVRE 
İÇİN KOLLAR SIVANDI 

DEMİRYOLU TAŞIYACAK
Türkiye'de gelecek yıl demir yolu 
hat uzunluğunun 14 bin kilome-
treyi, hızlı tren hat uzunluğunun 
ise 2 bin 600 kilometreyi aşması 
bekleniyor. Demir yolunun yolcu 
taşımacılığının içindeki payının 
gelecek yıl yüzde 5,93'e çıkarıl-
ması, bu payın 2026'da yüzde 

6,12 ve 2027'de yüzde 6,3 olması 
planlanıyor.

İhracatta büyük imkan sağlaması 
beklenen lojistik merkezlerle Türki-

ye'nin bölgesinde önemli bir lojistik üs 
haline getirilmesi ana hedefleri doğrul-
tusunda yapılan çalışmalarla birlikte, 
toplam yük taşımacılığı içinde demir 
yolu payının 2025'te yüzde 6,76'ya, 

2026'da yüzde 7,53'e ve 2027'de yüzde 
7,7'ye yükseltilmesi öngörülüyor. 

n HABERİ SAYFA 9'DA
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Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Türkiye’de büyükşehirler ara-
sında en uygun fiyatla ulaşım 
hizmeti vermeye ve bu alan-
daki yatırımlara devam ettik-
lerini söyledi. Mevcut hatlar-
da iyileştirme çalışmalarını da 
sürdürdüklerini kaydeden Baş-
kan Altay, günlük 13 hat, 490 
sefer ve ortalama 14 bin yolcu 
hareketliliği olan Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Köyceğiz 
Yerleşkesi’nde otobüs durakla-
rında turnike sistemine geçerek 
hem bekleme sürelerini hem de 
yakıt tüketimini azalttıklarını 
açıkladı. 

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, şehir merkezinde ihtiyaç 
olan bölgelerde otobüs durakla-
rını daha konforlu ve kullanışlı 
hale getirmeye devam ediyor.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
şehir içi ulaşımda örnek bir 
şehir olan Konya’da yaptıkla-

rı yatırımların yanında ulaşım 
konforunu artırmak için de ça-
lışmalar yürüttüklerini söyledi. 
Başkan Altay, “Konya gibi bü-
yük bir coğrafyada başta yeni 
otobüsler ve yeni raylı sistem 
yatırımları olmak üzere akıllı 
ulaşım alanında da önemli çalış-
malar yapıyoruz. Aynı zamanda 
Türkiye’de büyükşehirler ara-
sında en uygun fiyatlı ulaşım 
hizmetini sürdürüyoruz” diye 

konuştu.
Mevcut hatlarda iyileştirme 

çalışmaları da yaparak şehir içi 
ulaşımda konforu artırdıkları-
nı kaydeden Başkan Altay, bu 
kapsamında günlük 13 hat, 490 
sefer ve ortalama 14 bin yolcu 
hareketliliği olan Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Köyceğiz 
Yerleşkesi’nde bulunan otobüs 
duraklarında turnike sistemine 
geçildiğini ifade ederek, “Köy-

ceğiz Yerleşkesi’nde bulunan 
otobüs duraklarında hayata 
geçirdiğimiz turnike sistemiyle 
öğrencilerimizin daha konforlu 
ve güvenli bir şekilde yolculuk 
yapmasını sağlayacağız. Ayrı-
ca bu sistem sayesinde biniş 
süreleri kısaltılırken otobüs 
hatları aynı turnikede birleş-
tirildi. Böylece öğrencilerimi-
zin alternatif hat tercihleri de 
kolaylaştırıldı. Hayırlı olsun” 
dedi. Konya Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından NEÜ Köyceğiz 
Yerleşkesi’nde bulunan otobüs 
duraklarında kurulan turnike 
sistemi sayesinde ortalama 250 
dakika daha az bekleme süre-
siyle daha az yakıt tüketimi ve 
27.250 gram daha az karbondi-
oksit salınımıyla çevreye katkı 
sağlanacak.

Konya Büyükşehir Belediye-
si, daha önce de şehir merke-
zinde yolcu trafiği yoğun olan 
bölgelerde turnike sistemine 
geçmişti. n HABER MERKEZİ 

Selçuklu Belediyesi’nin sı-
fır atıkta örnek çalışmalarından 
olan Selçuklu 2.El Pazarı, kasım 
ayının ilk pazar gününde de va-
tandaşlardan yoğun ilgi gördü. 

Selçuklu Belediyesi’nin sıfır 
atık kapsamında sürdürdüğü 
önemli çalışmalardan biri olan 
Selçuklu 2.El Pazarı Yazır Kapalı 
Pazar Yeri’nde 12. kez kurularak 
vatandaşları ağırladı. Çevre kir-
liliği ve tüketim çılgınlığını önle-
mek amacıyla sürdürülen proje 
ile vatandaşlar ev ekonomisine 
katkı sağlıyor. Pazarda fincan ta-
kımlarından, tabaklara, giysiler-
den çantalara, eski kitaplardan, 
oyuncaklara, küçük elektronik 
eşyalardan radyolara kadar bir-
çok ürün uygun fiyatlara bulu-
nabiliyor. 
“İKİNCİ EL ÜRÜNLERİN TEKRAR 

KULLANIMINI TEŞVİK EDİYORUZ”
Selçuklu Belediyesi olarak 

çevre ve sıfır atık başlıklarını 
her zaman gündemlerinde tut-
tuklarını ve bu konuda vatan-

daşlardan büyük önemli destek 
aldıklarını ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı: “Yaklaşık bir yıl önce 
açılışını gerçekleştirerek hayata 
geçirdiğimiz Selçuklu 2. El Pa-

zarımız her ayın ilk pazar günü 
Yazır Kapalı Pazar alanında ku-
rulmaya devam ediyor. İsrafın 
önlenmesi, kaynakların bilinçli 
kullanılması, sıfır atık bilincinin 
oluşturulması amacıyla başlat-

tığımız ve toplumsal farkındalık 
oluşturan projemizin hemşehri-
lerimizden yoğun ilgi görmeye 
devam ediyor. Proje kapsamın-
da ellerindeki ihtiyaç fazlası 
eşyaların satışını yapan vatan-
daşlarımız aile bütçesine katkı 
sağlanmış oluyor. Böylece satışı 
yapılan eşyaların yeniden kulla-
nılması ile tüketim çılgınlığı ve 
israfın önüne geçilmiş olunuyor. 
Sıfır atık kapsamında ve ikinci 
el ürünlerin tekrar kullanımının 
teşvik edilmesi konusunda yap-
tığımız bu projeyle Türkiye’ye 
örnek oluyoruz. 2. El Pazarımıza 
gösterdiği yoğun ilgiden dolayı 
hemşehrilerimize teşekkür edi-
yor, burada stantlarında satış 
yapan vatandaşlarımıza bere-
ketli kazançlar diliyorum” dedi.  

Her ayın ilk Pazar günü ku-
rulan 2. el pazarında ücretsiz 
stant açmak isteyen vatandaşlar 
Selçuklu Belediyesi hizmet ma-
salarına şahsen başvuru yapabi-
liyor. n HABER MERKEZİ 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Köyceğiz Yerleşkesi’nde otobüs duraklarında turnike siste-
mine geçilerek hem bekleme sürelerinin hem de yakıt tüketiminin azaltıldığı açıklandı

Bekleme süresi ve 
yakıt tüketimi azaldı

Selçuklu 2. El Pazarı ilgi görmeye devam ediyor

Vali İbrahim Akın, 29 
Ekim-4 Kasım Kızılay Haftası 
münasebetiyle Hacıveyiszade 
Camii önünde bulunan Türk 
Kızılayı Selçuklu Kan Alma Bi-
rimini ziyaret ederek kan ba-
ğışında bulundu. Vali Akın, Kı-
zılay yetkililerinden kan bağışı 
süreci, Konya genelinde kan 
bağış oranlarının artırılmasına 

yönelik yapılan çalışmalar ve 
yürütülen kampanyalar hak-
kında bilgi aldı. Vali Akın, kan 
bağışının hem kendi sağlığı-
mız hem de kana ihtiyaç du-
yan vatandaşlarımız açısından 
son derece önemli olduğunu 
vurgulayarak tüm vatandaşla-
rımızı kan bağışında bulunma-
ya davet etti.  n HABER MERKEZİ

Konya İl Milli Eğitim Mü-
dürü Murat Yiğit, il genelin-
deki okulları ziyaret ederek 
öğrenci, öğretmen ve okul yö-
neticileriyle biraraya gelmeye 
devam ediyor. Bu kapsamda, 
Türk Telekom Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesini ziyaret 
eden Yiğit, Türkiye Yüzyı-
lı Maarif Modeli kapsamında 
yapılacak çalışmalar, Mesleki 
Eğitim Politika Belgesi ile Mil-

li Eğitim Bakanlığı ve Kon-
ya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yürütülen eğitim 
çalışmaları hakkında istişare-
lerde bulundu ve okul yöne-
ticilerinden okul bünyesinde 
yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. Yiğit'e, ziyaretleri 
sırasında Konya İl Milli Eğitim 
Şube Müdürü Nizamettin Do-
ğan eşlik etti.  
n HABER MERKEZİ

Vali Akın kan bağışında 
bulunmaya davet etti 

Müdür Yiğit okulları 
ziyaret ederek bilgi aldı



Konya Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı bünyesin-
deki Konya İtfaiyesi Eğitim Merkezi 
(KİTEM), ilk yardım eğitmeni ol-
mak isteyenlere kapılarını açmaya 
hazırlanıyor. Günlük hayatta karşı-
laşılabilecek olumsuzluklara karşı 
gerekli ilk yardım eğitimleri verilen 
KİTEM İlk Yardım Eğitim Merke-
zi'nde yürütülen çalışmaların kapa-
sitesi genişletildi. Bu kapsamda, 81 
ilin dahil edildiği "İlk Yardım Eğitici 
Eğitimi" programına başvuru ya-
pan katılımcılar, eğitmen olabilmek 
için bazı eğitimlere ve sınava tabi 
tutulacak.

Yapılan değerlendirmeler so-
nucunda başarılı olan katılımcılar, 
ilk yardım eğitmeni olarak görev 
yapabilecek.
"TÜRKİYE'DE 53 İLDE, YURT DIŞINDA 

13 ÜLKEDE İLK YARDIM EĞİTİMİ 
VERDİK"

KİTEM İlk Yardım Eğitim Mer-
kezi Mesul Müdürü Celalettin Sızır, 
AA muhabirine, 2016'da kurulan 

İlk Yardım Eğitim Merkezi'nin, "İyi 
bir itfaiyeci, iyi bir ilk yardımcı ol-
malı" anlayışıyla hizmet verdiğini 
söyledi. Toplumun zarar riskini 
en aza indirmek, afetlere karşı di-
rençli toplumlar oluşturmak, kişi-
lerin hayatını koruma ve kurtar-
mada yeterli olmalarını sağlamak 
amacıyla çalışmalara devam et-
tiklerini anlatan Sızır, "İlk Yardım 
Eğitim Merkezimizin statüsünde 
yaptığımız değişiklikle İlk Yardım 
Eğitici Eğitim Merkezi çalışmaları-
mızı tamamladık. Artık sadece ilk 

yardımcı değil, ülkemizin gelişimi-
ne destek veren, değerli ilk yardım 
eğitmenleri yetiştirecek olmanın 
heyecanını yaşıyoruz." diye ko-
nuştu. Sızır, merkezle ülkeye katkı 
sağlayacak yetkin eğitmenler yetiş-
tirmeyi hedeflediklerini belirterek, 
şöyle konuştu: "Başvurular, Konya 
Büyükşehir Belediye Belediyesinin 
internet adresinde yer alan başvu-
ru formu üzerinden yapılacak. Baş-
vuruları kabul edilen katılımcılar, 
40 saatlik eğitime tabi tutulacak. 
Devamında bağımsız kuruluş olan 

il sağlık müdürlükleri tarafından sı-
nava tabi tutulup, başarılı olanlara 
İlk Yardım Eğitmeni Yetki Belgesi 
verilecek. Bugüne kadar ulusal ve 
uluslararası birçok çalışmaya imza 
attık. Türkiye'de 53 ilde, yurt dı-
şında 13 ülkede ilk yardım eğitimi 
verdik."

"ETKİLİ İLK YARDIMCILAR 
YETİŞTİRMEYİ HEDEFLİYORUZ"
İtfaiye Eğitim Çavuşu Erdem 

Özteke de çalışmaların titizlikle de-
vam ettiğine işaret ederek, "Bu eği-
timlere ne kadar kişi vakıf olursa, 
ilk yardımla hayata tutundurabile-
ceğimiz insan sayısı o kadar fazla 
olacaktır." dedi.

Konya Büyükşehir Belediyesi İt-
faiye Dairesi Başkanlığı bünyesinde 
görevli Osman Can Özdemir ise ilk 
yardım eğitimlerinin hem mesleki 
hem de kişisel olarak önemli, temel 
bir ihtiyaç olduğunu vurgulayarak, 
bu bilgilerin sadece belli başlı mes-
lekler için değil, herkes için gerekli 
olduğunu kaydetti.  n AA

Matematik Yaz Okulu 
ile eğitime büyük katkı

Seydişehir Belediyesi Fen İşle-
ri Müdürlüğüne bağlı ekipler, ilçe-
de çevre düzenleme, asfaltlama, 
ilaçlama ve peyzaj düzenleme ça-
lışmalarına devam ediyor.

Seydişehir Belediyesinin yü-
rüttüğü asfaltlama, kaldırım, par-
ke yol, yol açma, yollara dolgu, 
asfalt yama, park, bahçe çalışma-
larını bütün mahallelere yaydı.

Şehrin muhtelif mahallele-
rinde Fen İşleri Müdürlüğü ekip-
lerinin aralıksız çalışmalarına de-
vam ettiğini kaydeden Belediye 
Başkanı Hasan Ustaoğlu, altyapı 
çalışmalarında yoğun bir çalışma 
gerçekleştirildiğini kaydetti. Va-
tandaşların daha temiz, konforlu 
ve güvenli bir ilçede yaşayabil-
mesi için hizmetlerini sürdüren 
Seydişehir Belediyesi, bakım ve 
temizlik çalışmalarında ara ver-
miyor. Park ve Bahçelerde ekip, 
ilçe genelindeki yeşil alanlarda 
ve parklarda bakım çalışmalarına 

son sürat devam ederken yapılan 
işlemlerin yanı sıra, çiçek dikimi, 
ağaçlandırma, budama, çim biç-
me, yabani ot temizliği ve sula-
ma çalışmalarını hız kesmeden 
sürdürüyor.  Başkan Ustaoğlu, 
"Hizmetlerimizi vatandaşlarımız-
dan gelen talepler doğrultusunda 
yapmaktayız. Halkımızdan aldı-
ğımız güçle daha birçok başarı-
lı çalışmaya imza atacağız. Kış 
aylarının gelmesi ile birlikte Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan şehir merkezinde ana cadde-
ler başta olmak üzere tüm cadde, 
sokak, refüj, park ve belediyenin 
sorumluluk alanlarında bulunan 
bölgelerde ağaç budama, kırılan 
dalların kesilmesi, park ve bah-
çelerde bakım ve düzenleme 
çalışmalarına devam ediyor. Yol 
kenarlarında, park ve bahçelerde 
kuruyan, tehlike arz eden, ağaçla-
rın budama ve bakımları titizlikle 
yapılıyor” dedi. n HABER MERKEZİ
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MÜSİAD tarafından 2016 
yılında maddi açıdan zor du-
rumda olan üyelerine faizsiz 
borç vermek maksadıyla ku-
rulan Karz-ı Hasen Sandığı, 
her yıl mutat olarak gerçek-
leştirdiği Çalışma Kampı’nı bu 
sene Konya’da gerçekleştirdi.

MÜSİAD Genel Başkanı 
Mahmut Asmalı’nın da katıl-
dığı programa Karz-ı Hasen 

Sandığı Yönetim Kurulu ve 
Türkiye’nin dört bir yanında 
bulunan MÜSİAD Karz-ı Ha-
sen sorumluları iştirak etti. 
Konya’nın tarihi yerlerinin 
ziyaret edilmesiyle Çalışma 
Kampı’na başlandı. Alaaddin 
Camii, Mevlana Müzesi ve Şe-
hitlik ziyaretlerinin ardından 
cumartesi günü Karatay’da 
Çalışma Kampı yapıldı.

YILLIK FAALİYETLER VE 
PLANLAMALAR KONUŞULDU
Karz-ı Hasen Sandığı Ge-

nel Başkanı Muhammet Ali 
Özeken’in açılış konuşmalarıy-
la başlayan programda Sandı-
ğın yıllık faaliyetleri ve devam 
etmekte olan çalışmaları de-
ğerlendirilirken 2025 yılı için 
yapılabilecek yeni çalışmalar 
ve Sandığın daha da ileri git-

mesi için istişareler gerçek-
leştirildi. Programın sonunda 
MÜSİAD Konya Başkanı Hilmi 
Kağnıcı Karz-ı Hasen Sandığı 
Genel Başkanı Muhammet Ali 
Özeken’e hediye takdiminde 
bulundu. Başkan Özeken ise 
Başkan Kağnıcı’ya sertifika 
takdim etti.
n HABER MERKEZİ

MÜSİAD Karz-ı Hasen Konya’da buluştu

Meram Belediyesi, havaların 
soğumasıyla başlayan soba kul-
lanımından oluşan küllerin çevre 
için olumsuz sonuçlar doğurma-
ması, yangın gibi risklerin oluşma-
ması, konteyner ve araçlara zarar 
vermemesi amacıyla ilçe geneline 
4 bin kül kovası yerleştirdi. Meram 
Belediyesinden yapılan açıklama-
da küllerin kül kovaları yerine çöp 
konteynerine atılmasının atıkların 
katı atık bertaraf tesislerinde ay-
rıştırılmasını da engellediği belirti-
lerek vatandaşlara önemli kolaylık 
da sağlayan kül kovalarının kulla-
nılmasının ekonomiye de önemli 
katkı sağladığı belirtildi. 

 “KÜLLERİ KÜL KOVASINA AT, 
EKONOMİYE CAN KAT”

Meram Belediyesinden yapılan 
açıklamada soba küllerinin evsel 
atıklardan ayrı özel araçlarla top-
landığına dikkat çekilerek, küllerin 
muhakkak surette kül kovalarına 
atılması gerektiği belirtildi. Açıkla-
mada şu görüşlere yer verildi; “Kış 
mevsimi dolayısıyla ilçe geneline 4 
bin adet kül kovası yerleştirilmiştir. 
Yerleştirilen kül kovaları, kış ayları 
boyunca özel toplama araçlarıyla 
düzenli olarak toplanarak, külle-
rin konteynerlere ve çöp toplama 
araçlarına zarar vermesinin de 
önüne geçmektedir. Evsel atıklar-
la soba küllerinin ayrışması, çevre 
ve görüntü kirliliğinin önlenmesi, 
temiz bir Meram ve geri dönüştü-
rülecek malzemelerin korunması 
açısından çok önemlidir. Kontey-
nerlere dökülen küller sebebiyle 

katı atık bertaraf tesislerinde yeni-
lenebilir enerjiye dönüşecek çöple-
re zarar vermekte ve plastik ya da 
kağıt gibi geri dönüştürülüp ülke 
ekonomisine büyük fayda sağla-
yan malzemelerin heba olmasına 
neden olmaktadır. Tüm bu neden-
lerle küllerin yerleştirilen kül kova-
larına dökülmesi büyük önem arz 
etmektedir.” 

“KÜL KOVALARI, ANCAK 
VATANDAŞLARIN DUYARLILIĞI 

SAYESİNDE AMACINA ULAŞABİLİR”
Açıklamada ayrıca; “Evsel 

atıklarla soba küllerinin ayrıştırıl-
ması, ayrı ayrı toplanması konu-
sundaki çalışmanın amacına ve 
başarıya ulaşması için en önemli 

görevlerden biri de vatandaşlara 
düşmektedir. Bu noktada herke-
sin hassasiyet göstermesi gerek-
mektedir.” denildi.  Öte yandan 
Meram Belediyesi tarafından ilçe 
genelinde, konuya dikkat çekmek 
amacıyla ‘Küllerin neden kül ko-
valarına atılması gerektiğine’ dair 
uyarı broşürleri dağıtıldı. Broşür-
lerde, vatandaşların kül kovalarını 
amacına uygun kullanması ve kül 
atıklarını kontrolsüz şekilde dışarı 
dökmemesi konusunda duyarlılık 
göstermeleri istendi. 

BAŞKAN YARDIMCISI YÖRELİ; 
“KÜL KOVALARI ÇEVRE, SAĞLIK VE 

EKONOMİK AÇIDAN BÜYÜK 
YARARLAR SAĞLIYOR” 

İlçe genelinde yerleştirilen kül 
kovalarının sağlıktan temizliğe, 
ekonomiden rahatlığa kadar pek 
çok açıdan önemli yararlar sağladı-
ğına dikkat çeken Meram Belediye 
Başkan Yardımcısı Yusuf Yöreli, kül 
kovalarının özellikle çevre ve görün-
tü kirliliğinin önemli ölçüde önüne 
geçtiğine vurgu yaptı. Çevreye, kon-
teynerlere, araçlara ve geri dönü-
şebilen malzemelere büyük zarar 
veren soba küllerini ayrı toplayabil-
mek amacıyla bu yıl ilçe geneline 4 
bin adet kül kovası yerleştirdiklerini 
belirten Başkan Yardımcısı Yöre-
li, “Sobalardan çıkan küllerin ayrı 
bir yerde depolanması hem çev-
re kirliliğini önlemek hem de olası 
yangın tehlikesinin önüne geçmek 
için hayati önem taşıyor. Bu amaçla 
ilçemizin farklı noktalarına yerleştir-
diğimiz kül kovaları, hem çevremizi 
koruyacak hem de vatandaşlarımı-
zın güvenliğini sağlayacak. Özellikle 
geri dönüşüme gidecek evsel atıkla-
rın zarar görmemesi ve ekonomiye 
doğru bir şekilde yeniden kazandı-
rılması adına bu kovalar önemli bir 
görevi de yerine getiriyorlar. Bu uy-
gulama ayrıca bize hizmetlerimizde 
emek ve zaman tasarrufu kazandı-
rıyor. Küllerini çöp konteynerlerine 
ya da dışarıya değil de kül kovalarına 
boşaltarak zararların önlemesinde 
en önemli görev vatandaşlarımıza 
düşüyor. Onların bu noktada has-
sasiyet göstereceklerinden, temiz, 
sağlıklı ve risksiz bir kışı hep birlikte 
geçireceğimizden şüphemiz yok.” 
diye konuştu. n HABER MERKEZİ

Soba kullanımının yoğun olduğu mahallelere 4 bin kül kovası yerleştiren Meram Belediyesinden önemli 
bir uyarı geldi. Uyarıda sağlıklı ve temiz bir çevre için soba küllerinin kül kovalarına atılması istendi

 Çöpler konteynere, 
küller kül kovalarına

Seydişehir’de çevre 
düzenlemeleri sürüyor

Ereğli Belediyesi eğitime 
destek olmaya devam ediyor. 
Ağustos ayında 9 ve 10. Sınıf öğ-
rencilerine Boğaziçi Üniversitesi 
Öğretim Üyesi İlmar Gahrama-
nov ve ekibi tarafından verilen 
Matematik Yaz Okulu yoğun ilgi 
görmüştü. Eğitime katılamayan 
öğrenciler için ikincisi düzenle-
nen Matematik Kursu yine yoğun 
ilgi gördü.  Büyük bir mutlulukla 
karşılanan bu kıymetli kurs için 
öğrenciler ve veliler Belediye 
Başkanı Umut Akpınar’a teşek-
kürlerini ilettiler. İki gün süren 
Matematik kursunda öğrenci-
lerle bir araya gelen Başkan Ak-

pınar: “Geleceğimizin teminatı 
gençlerimizin iyi şartlarda eğitim 
alması en önemli hususlardan 
birisidir. Bu noktada bizler de eli-
mizden gelen desteği vermeye 
eğitimlerine katkı sunmaya özen 
gösteriyoruz. Yaz aylarında Bo-
ğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi 
İlmar Gahramanov ve ekibi ile 
gerçekleştirdiğimiz matematik 
kursu öğrencilerimiz tarafından 
çok beğenildi o nedenle ikincisi-
ni gerçekleştirdik. Kursa katılan 
tüm gençlerimize, Sayın Gahra-
manov ve ekibine bir kez daha 
teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.  n HABER MERKEZİ

KİTEM, ilkyardım eğitimi verecek
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Beyşehir’de bir üniversite 
öğrencisinin hayatını kaybetti-
ği kazada ağır yaralanan ve 7 
gündür hastanede tedavisi de-
vam eden üniversite öğrencisi 
kurtarılamayarak hayatını kay-
betti.

Kaza, 28 Ekim günü gece 
saatlerinde Yeni Mahalle, An-

talya Caddesi üzerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Öğretmenevinden Orman 
kavşağı istikametine seyir ha-
linde olan Ömer Kara’nın (21) 
kullandığı 64 ABV 480 plakalı 
otomobil, aynı yönde seyir ha-
linde olan H.K. idaresindeki 42 
H 4400 plakalı aracı sollamak 

isterken aynasına ve kapısına 
çarptıktan sonra kontrolünü 
yitirip refüje çıkarak bir ağaca 
çarptı ve hurdaya döndü. Kaza-
da Selçuk Üniversitesi Beyşehir 
Ali Akkanat Meslek Yükseko-
kulu ikinci sınıf öğrencisi 21 
yaşındaki Ömer Kara hayatını 
kaybederken, yanında yolcu 

olarak bulunan Ali Akkanat Tu-
rizm Fakültesi öğrencisi Tankut 
Faruk Kocabaşa (20) ise ağır 
yaralandı. Kazanın ardından 
kaldırıldığı Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-
tanesinde tedavisi devam eden 
Kocabaşa, kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. n İHA

Ereğli’de 2 TIR ve 1 oto-
mobilin karıştığı 3 araçlı trafik 
kazası meydana geldi.

Kaza, Konya Adana Kara 
yolu üzeri Ereğli ilçesi Cahı 
Mahallesi Pancar Kooperatifi 
Kavşağı civarında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
H.Ö. idaresindeki 42 AHL 
708 plakalı otomobil, R.Ç.’nin 
kullandığı 27 R 7092 plakalı 

çekici ve S.K. yönetimindeki 
68 HP 103 plakalı çekici çar-
pıştı. Kaza ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Kazada çok hafif 
şekilde yaralanan 2 kişi, sağ-
lık ekiplerinin müdahalesini 
kabul etmeyerek hastaneye 
gitmeyi reddetti. Kazayla ilgili 
tahkikat sürüyor.  
n İHA

Kulu’da bulunan bir yay-
lada çıkan yangın hasara ne-
den oldu. Alınan bilgiye göre, 
Çöpler yaylasında Bekir D'ye 
ait yerleşkede henüz belirle-
nemeyen bir nedenle yangın 
çıktı. Yaylaya gelen komşu 
tarafından yerleşkenin yan-
dığının fark edilmesi sonrası 
jandarma ekiplerine haber ve-

rildi. Elektrik olmayan yaylada 
kundaklama şüphesi üzerinde 
durulurken, yerleşkedeki yan-
gında 2 müstakil ev, garaj ve 
içerisindeki tarım aletleri ile 
depo olarak kullanılan bölüm 
yandı. Yangının ne zaman ve 
nasıl çıktığı araştırılırken jan-
darma tarafından soruşturma 
başlatıldı.  n AA

Üç araç birbirine girdi, 
kazada 2 kişi yaralandı 

Yayla evinde yangın çıktı, 
ev kullanılamaz hale geldi

Karaman'da beton dubaya 
çarptıktan sonra takla atarak ters 
dönen otomobilin sürücüsü ya-
ralandı. Kaza, akşam saatlerinde 
Gevher Hatun Mahallesi Prof. Dr. 
Halil Cin Caddesi üzerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
R.Ü. (77) yönetimindeki 42 ASU 
539 plakalı otomobil, sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kavşaktaki beton 
dubaya çarpıp takla atarak ters 

döndü. Kazada otomobil sürücüsü 
yaralandı. İhbar üzerine olay yeri-
ne sağlık, itfaiye ve polis ekibi sevk 
edildi. Yaralı sürücü ters dönen 
otomobilden çıkarıldıktan sonra 
ambulansla kaldırıldığı Karaman 
Eğitim ve Araştırma Hastane-
si'nde tedavi altına alındı. Kaza 
nedeniyle trafiğe kapatılan cadde 
aracın kaldırılmasının ardından 
yeniden ulaşıma açıldı. Kazayla il-
gili inceleme başlatıldı. n İHA

Beton dubaya çarptı, takla atarak ters döndü

Hava sıcaklıklarının düşme-
ye başladığı şu günlerde ‘üşü-
yorum' şikayetleri de artmaya 
başlarken, kimi vatandaşlar 
termal, yün veya kalın giyine-
rek önlem almaya çalışıyor. Uz-
manlar, bu şikayetin vücuttaki 
bazı vitaminlerin eksik olması 
nedeniyle hastalıkların haberci-
si olabileceğine dikkat çekiyor.

Üşümenin vücutta olduk-
ça normal bir tepki olduğunun 
altını çizen Medicana Konya 
Hastanesi Başhekimi Check Up 
Uzmanı Dr. Elif Ünüvar, “Özel-
likle bu kış aylarının girdiği dö-
nemle beraber, hastalar daha az 
dışarıda vakit geçirip havanın 
soğukluğundan dolayı daha çok 
eve kaçmayı isteriz veya hemen 
böyle üzerimize kalın bir şeyler 
almayı isteriz. Soğukla beraber 
üşüme normalde şu anda vü-
cudumuzun verdiği bir tepki 
olarak değerlendiriyoruz. Ama 
tabii ki illa ki bunu soğuk ola-
rak değerlendirmemek lazım. 
Sürekli üşüme şikayeti olan in-
sanlarda bunların altında yatan 
sebebimiz var. Bunların başın-
da ‘çok üşüyorum' diyen in-
sanlarda özellikle kış aylarının 
girmesiyle beraber gribal en-
feksiyonlar, vücutta iltihaplar 
bu tarz nezle, grip, bronşit gibi 
durumlar gelişebilir. Bunlarda 
semptomatik bir tedavi verdi-
ğimiz zaman bu ateşle beraber, 
üşümenin etkisi de ortadan kal-
kacaktır. Ama bu şikayetlere 
rağmen hala üşümeleri devam 

ediyor, normal durumlarda da 
mesela soğuğun etkisi olmadığı 
durumlarda da devam ediyor-
sa biz bunlara yönelik mutlaka 
ileri tetkik ve araştırmalarımızı, 
altta yatan sebepleri tekrar de-
ğerlendirmek isteriz” dedi.

ÜŞÜMENİN ALTINDA 
HİPOGLİSEMİ VEYA VİTAMİN 

EKSİKLİKLERİ OLABİLİR
Üşümenin birçok sebebi ol-

duğunu ve bununla beraber 
birçok vitaminin eksik olabi-
leceğine dikkat çeken Dr. Elif 
Ünüvar, “Bunların önemlisi ilk 
başta hipoglisemi dediğimiz 
olayımız var. Hipoglisemi de-
diğimiz kan şekerinin 50'nin 
altında olması. Bu genelde işte 
genç kızlarımızda dengesiz bes-
lenmeye bağlı durumlarımızda 
gördüğümüz, yanlış yapılan di-
yetler sonucunda gördüğümüz 
durumlardır. Hipoglisemide, 
vücutta şeker dengemiz bozu-
luyor. Bununla beraber kan do-
laşımında bir düzensizlik mey-
dana geliyor ve hastalarımızın 

sürekli üşüyorum şikayetleri-
ni bu tarz durumlarda fazlaca 
görebiliyoruz. İkincisi üşüme 
sebeplerinin altında genellik-
le vitamin eksiklikleri yatıyor. 
Bunlar B12 vitamini eksikliği, 
çinko ve D vitamini eksiklikle-
rinde ve anemi dediğimiz kan-
sızlık durumlarında bunlarda 
da ‘çok üşüyorum' şikayetleriy-
le hastalarımız geliyor genelde. 
Bu tarz durumlarda önce has-
taları değerlendirirken bir dizi 
tahlil ve tetkik de yapıyoruz. Vi-
tamin açısından var mıdır, yok 
mudur, beslenme dengelerine 
bağlı bunlarda bozukluk bul-
duğumuz zaman buna yönelik 
tedavilerle gidiyoruz” şeklinde 
konuştu.

SÜREKLİ ÜŞÜYORUM 
DİYENLER MUTLAKA DOKTORA 

BAŞVURMALI
Dr. Ünüvar şöyle devam 

etti: “Saymakla bitmeyecek 
olan üşüme sebepleri belki çok 
basit gibi gelecek ama damar-
sal problemler. Özellikle sigara 
içen hastalarımızda damarsal 
sıkıntıları çok sık görüyoruz. 
Bunlar parmaklarda burger, 
raynaud fenomeni dediğimiz 
rahatsızlıklarımız. Bunlara bağ-
lı da damarlarımızda özellikle 
sigaraya bağlı kan dolaşımı ol-
muyor. Bazen ise genetik kalıt-
sal damarsal hastalıklarımız da 
oluyor. Bu dolaşım bozuklukla-
rının altında da özellikle üşüme 
sebepleri, ön planda üşüme, 
daha sonrasında tabii dönem-

lerde ne oluyor, damar tıka-
nıklıkları oluyor, parmaklarda 
morarmalar oluyor. Hastanın 
semptomları arttıkça bunlara 
ait şikayetlerimiz de artarak 
devam ediyor. Nedenlerin altın-
da da anemi dediğimiz kansızlık 
düzeylerimiz var. Bunlar zaten 
özellikle anemilerin yüzde 70 
ila 80'i kadınlarda görülmekte-
dir. Yetersiz ve dengesiz bes-
lenmeye bağlı, kan kayıplarına 
bağlı gördüğümüz durumlardır. 
Bazen genetik yapılı talesemi 
dediğimiz rahatsızlıklarda da 
anemiler görürüz. Bunlar da 
üşümenin altında sayabileceği-
miz sebeplerin altındadır. Hava 
normal, biraz daha kalın giyi-
nirim gibilerinden bunlar çok 
önem vermediğimiz bir durum 
bizim için ama hakikaten bu 
saydığımız sebeplerden dola-
yı özellikle hipotiroidi, damar-
sal bozukluklarımız, anemiler, 
vitamin eksikliklerimiz, bazı 
metabolik rahatsızlıklarımız 
açısından bizim için üşüme vü-
cudun verdiği bir ön tepki ola-
bilir. Vücut bunu bize üşümeyle 
verir, ondan sonra arkasında 
diğer bulgular verir. Bir kişiyi 
veya sağlıklı bir birey bile de-
sek ‘üşüyorum' şikayetini sü-
rekli yaşayan bir bireyin mutla-
ka ilgili birimlere veya bu check 
up merkezlerine başvurup ih-
mal etmeden bu sorunları daha 
ilerlemeden baktırmalarını ve 
değerlendirmeleri hastamıza 
iletiriz.” n İHA

‘Çok üşüyorum' şikayeti olan kişilere tavsiyede bulunan uzmanlar, üşümenin vücutta farklı hastalıkların 
habercisi olabileceğine dikkat çekiyor. Hastalıkların önüne geçmek için ise doktora başvurulması gerekiyor

Üsüyorsan dikkat!

Dr. Elif Ünüvar
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Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi (NEÜ) Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu, üniversitenin uluslarara-
sılaşma çalışmaları kapsamında 
Selanik’teki Makedonya Üniversi-
tesi ve Aristoteles Üniversitesine 
ziyaretler gerçekleştirdi. Yapılan 
görüşmelerde; akademik iş birliği 
fırsatları, öğrenci ve öğretim üyesi 
değişimi gibi konular ele alındı.

NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu ilk olarak, Yunanistan’ın 
Selanik şehrinde bulunan Make-
donya Üniversitesini ziyaret etti. 
Rektör Zorlu burada, Makedon-
ya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Stylianos D. Katranidis, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Alexandros 
Chatzigeorgiou ve Erasmus Ko-
ordinatörü Maria Chaniotti ile bir 
araya geldi. Ziyarette, NEÜ Dış 
İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. 
Dr. Fırat Yaldız da hazır bulundu.  
Makedonya Üniversitesi ziyareti 

kapsamında yapılan toplantıda; 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
ve Makedonya Üniversitesi arasın-
da akademik iş birliği olanakları, 
Necmettin Erbakan Üniversitesin-
de Türkçe Yaz Okulu düzenlenme-
si, öğrenci ve öğretim üyesi değişi-
mi gibi başlıklar görüşüldü.

NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu, Aristoteles Üniversitesini 
de ziyaret ederek Rektör Prof. Dr. 
Haralambos. Feidas ile görüştü. 
Ziyarette, NEÜ ile Aristoteles Üni-
versitesi arasında akademik iş bir-
liği olanakları değerlendirildi. 
n HABER MERKEZİ 

Konya Büyükşehir Belediyesi 
Hukuk Muşaviri Muammer Par-
lar’ın oğlu Mehmet Emin Parlar’ı 
Küçükşakalak ailesinin kızı Mü-
nevver Şeyda ile evlendirmenin 
mutluluğu yaşadı. Gülay- Dur-
muş Küçükşakalak çiftinin kızı 
Münevver Şeyda ile Züleyha- 
Muammer Parlar çiftinin oğlu 
Mehmet Emin, Mavera Kır Dü-
ğün Bahçesinde düzenlenen 
düğün merasimi ile dünyaevine 
girdi. Genç çifti ve ailelerini mut-
lu günlerinde sevenleri ve yakın-
larının yanı sıra AK Parti Konya 
Eski Milletvekili Ahmet Sorgun, 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca, Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, Konya 
Büyükşehir Belediyesi Daire Baş-
kanları ve Birim Müdürleri yalnız 

bırakmadı. Genç çiftin nikahını 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay kıydı. 
Küçükşakalak ve Parlar aileleri 
düğüne katılan davetlilere tek 
tek teşekkür ederken, davetlilerin 
tebriklerini de kabul etti.  Ger-
çekleştirilen düğünde misafirlere 

geleneksel Konya düğün pilavı 
ikram edildi. Konya Yenigün Ga-
zetesi olarak Münevver Şeyda ve 
Mehmet Emin Parlar çiftine iki 
cihan saadeti diliyor, Küçükşaka-
lak ve Parlar ailelerine ise “hayırlı 
olsun” temennilerimizi iletiyoruz. 
n TÜLİN ŞEKER

Fani olan insan, dünyada kalıcı 
olabilmek ve amel defterinin açık 
kalabilmesi iz, isim ile eser bırak-
maya çalışır. Hadimi merhuma 
atfedilen konu ile ilgili güzel bir 
söz de vardır: “Kamil odur ki koya 
dünyada bir eser, Eseri olmayanın 
yerinde yeller eser”.

Atalarımız sarp yokuşlarda 
azık olacak meyveler bırakmaya 
çaba göstermişler,hazır ve Hızır 
olmuşlardır. Son yüzyılda bunun 
iyi bir örneğini İmam Hatiple-
rin, yapılması ve yaşatılmasında 
gördük.Onların diktikleri fidanlar 
bugün meyveye durdu.Tarihe iz 
bırakan eserler oldular.

 Geçen hafta İmam Hatipler 
Haftası vesilesiyle kaleme aldığı-
mız yazıda, Ali Ulvi Kurucu’nun 
“Kabul Olmuş Duaları ”olan imam 
hatip gençliğinden söz etmiştik. 
Bir noktayı vurgulamayı unutmu-

şuz. İmam Hatip mezunu 
öğrencilerimiz, sadece Tür-
kiye’deki yangını söndür-
mek için değil tüm dünyadaki yan-
gını söndürmeye çalışmaktadırlar.

Türkiye’de doğan İmam hatip 
çınarı dalları ile tüm İslam âlemi-
ni kaplamış durumda. Dünyanın 
değişik ülkelerinde İmam –Hatip 
liselerimiz var. Birde bilindiği gibi 
ülkemizde Meb-Diyanet ortak pro-
jesi olan Uluslararası İmam Hatip 
Liseleri yaklaşık 12 yıldır faaliyet 
göstermekte.

Bu okullar da meyvelerini 
vermeye başladı. Uluslararası 
öğrencilerimizden teknofestlerde 
dereceye girenler, Erasmus prog-
ramına katılanlar olduğu kadar sa-
nat, ticaret, kültür, teknoloji, med-
ya ve akademik hayat gibi değişik 
platformlarda söz sahibi olanların 
sayısı da her geçen gün artmak-

tadır.
Bu durum üstat 

Necip Fazıl’ın “To-
hum saç, bitmezse 
toprak utansın! He-
defe varmayan mızrak 
utansın!” Mısralarını 
biliyoruz. Saçılan to-
humlar bitti. Elham-
dülillah boy attı, hatta 
koca koca ağaçlar 
oldu. Meyve vermeye 
başladı.

Bizler de tekerlek tümsekte 
kalmadı, diye hamd ediyoruz.

Salih Baba Divan’ında:” Biz 
misâfiriz velâkin biz de mihmân 
bekleriz. Kâmil insân bulmuşuz 
bâbında ihsân bekleriz” diyor.

Elbette ümmet de söz konusu 
öğrencilerin kapısında ihsan bek-

liyor.
 Uluslararası öğ-

rencilerimiz gittikleri 
yerlerde nasıl öncü 
ve önder olabiliyorlar, 
nasıl eser ve de iz bı-
rakıyorlar?

Sizlere bir fikir 
vermesi açısından ro-
tamızı Eskişehir’e çe-
viriyor ve bir etkinliğe 

ayna tutuyoruz.
Etkinliği organize eden Sel-

çuklu Uluslararası Mevlana AİHL 
mezunu ve halen Eskişehir’de Os-
man Gazi Üniversitesi’nde Siyaset 
ve Kamu Yönetimi 2. Sınıf öğren-
cisi Endonezyalı Nashiruddin Az 
Zahid.

Bundan sonraki satırlarımızı 
etkinlik haberine bırakıyoruz.

“ Eskişehir'de Kültürler 
Arası Köprü: Batik X Ebru

24 Ekim 2024 Perşem-
be günü Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi (ESOGÜ) İlahiyat 
Fakültesi'nde Eskişehir'deki En-
donezyalı Öğrenciler Birliği (PPI 
Eskişehir),  Endonezya Eğitim, 
Kültür, Araştırma ve Teknoloji 
Bakanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı 
ve Türkiye'deki Endonezyalı Öğ-
renciler Birliği (PPI Türkiye) ortak 
bir programı "Batik X Ebru" düzen-
lendi. 

        Bu program iki ülkenin 
sanatları arasındaki farkları ve ya-
pılışı öğrenmek amacıyla yürütül-
müştür. Programın içeriği ise çok 
çeşitli etkinliklerle karşılaşıyoruz. 
Başta iki atölye yani batik atölye-
si ve ebru atölyesi Eskişehir'deki 
öğrenim gören tüm öğrencilere 
batik ile ebru yapılışı sunmakta-

dır. Bunun ya yanı sıra koridorda 
çeşitli Endonezya yöresel kıyafet-
leri giyip fotoğraf köşesinde bir 
hatıra resim çektirilebilmektedir. 
Atölye çalışmalarından sonra ise 
konferans salonunda batik uzma-
nı Dafina F. Fatima, Ebru Uzmanı 
Arş. Gör. Sultan Mutluel ile İslam 
Tarihi ve Sanatları Bölümü Öğre-
tim Üyesi, Dr. Öğr. Üyesi Erşahin 
Ahmet Ayhün moderatörlüğünde 
iki ülkenin sanatlarının tarihçeleri 
hakkında katılımcıları aydınlattı-
lar.”

Yukarıda sadece bir etkinliği 
örnek olarak verebildik. Konu ile 
ilgili daha onlarca misal sayılabilir.

İz, isim ve eser bırakma der-
dinde olan öğrencilerimize teşek-
kür ediyor ve başarılar diliyoruz.

Ümitliyiz.
Gün ışımıştır. Şafak yakındır.
Selam ve dua ile…

DALLAR MEYVEYE DURDU

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ
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31 Mart'ta yapılan Mahalli 
İdareler Genel Seçimleri ardın-
dan Konya’da iki belediye kaza-
nan Büyük Birlik Partisi (BBP) 
Konya İl Başkanlığı tarafından 
organize edilen ‘Büyük Birlik 
Büyük Türkiye Şeffaf Belediye-
cilik’ başlığıyla basın toplantısı 
düzenledi. Basın toplantısına; 
Halkapınar Belediye Başkanı 
Mehmet Vardar, Bozkır Bele-
diye Başkanı Nazif Karabulut, 
BBP Konya İl Başkanı Av. Seyit 
Özcan, il başkan yardımcıları, 
ilçe başkanları ve meclis üyeleri 
katıldı.

‘HALKAPINAR’A HİZMET 
ETTİĞİMİZ İÇİN MUTLUYUZ’
Halkapınar Belediye Başkanı 

Mehmet Vardar, 31 Mart yerel 
seçimini açık ara farkla kazan-
dıklarını hatırlattı. Hizmet için 
yola koyulduklarını dile getiren 
Başkan Vardar, “Göreve geldik, 
ilçemize kapalı pazar yaptık. 
Yöresel ürün pazarımızın inşa-
atı yüzde 80’i buldu. Durmak 
yok, yola devam. Nüfusumuz 
yok, gelirimiz az ama hizmet 

etmeye devam ediyoruz. Halka-
pınar’a hizmet etmekten mut-
luyuz. Tüm Konyalı hemşerile-
rimizi ilçemize davet ediyoruz” 

şeklinde konuştu.
‘BELEDİYENİN BORCUNU 

45 MİLYON TL’YE DÜŞÜRDÜK’
Bozkır Belediye Başkanı 

Nazif Karabulut ise belediyeyi 
62 Milyon liralık borç ile devir 
aldıklarını bu borcu 45 Mil-
yon TL’ye düşürdüklerini ifade 

ederek şunları kaydetti: “Biz 
göreve geldiğimizde bir baktık 
ki belediyede büyük bir borç 
sıkıntısı var. Doğrusu bu kadar 
borçlu bir belediye tahmin et-
miyordum. Benim tek bir ama-
cım var. Seçim döneminde de 
bunu söyledim. ‘Ben, 1 dönem 
başkanlık yapacağım, adam 
gibi başkanlık yapacağım’ de-
dim. Benim amacına ulaşan ve 
bu uğurda çalışan bir karakte-
rim var. İlçemizde yavaş yavaş 
borçları azaltarak hizmetimizi 
yapıyoruz. Göreve gelir gelmez 
2 aylık süreç içinde yayla yolla-
rını açtık. 62 milyon liralık bor-
cu, 45 milyona kadar düşürdük. 
Sayıştay’dan denetçiler geldi ve 
bize teşekkür ettiler. Ben Boz-
kır’a daha çok hizmet yapmak 
istiyorum ama imkânlar el ver-
miyor. Kendi imkânlarımızla 5 
yıl içinde başarılı olacağımıza 
inanıyoruz. Vatandaşımız bize 
güveniyor. ‘Parti değiştirecek-
ler’ söylemlerini duyuyoruz. 
Doğru bildiğimiz yolda devam 
ederiz. Ortaya atılan bu iddialar 

doğru değil. Böyle devam ede-
ceğiz.”

‘31 MART’TA 
KONYA’DA BÜYÜK 

BAŞARIYA İMZA ATTIK’
BBP Konya İl Başkanı Av. 

Seyit Özcan da 31 Mart yerel 
seçiminde ‘şeffaf ve temiz be-
lediyecilik’ sloganıyla yola çık-
tıklarını ifade etti. Bu seçimde 
Konya’da büyük bir başarıya 
imza attıklarını aktaran Başkan 
Özcan, “Konya’da bir ilki ger-
çekleştirdik. 31 Mart yerel se-
çiminde iki belediye kazandık, 
birçok meclis üyesi çıkardık. Bi-
zim amacımız önümüzdeki se-
çimde Konya’dan BBP olarak en 
az 3 milletvekili çıkarmak, yerel 
seçimde de en az 10 belediye-
yi kazanmak. Evet, biz borç-
lu belediyeler devraldık ancak 
borçları ödüyoruz. Hizmetleri-
miz durmadı. Büyükşehir’den 
de gerekli desteği alıyoruz. Bu 
memleket bizim. Kazanan da 
kaybeden de bu memleket olur” 
şeklinde konuştu. 
n EMİNE KILIÇ

BBP Konya İl Başkanı Av. Seyit Özcan; “31 Mart yerel seçiminde iki belediye kazandık, birçok meclis üyesi çıkardık. Bizim amacımız 
önümüzdeki seçimde Konya’dan BBP olarak en az 3 milletvekili çıkarmak, yerel seçimde de en az 10 belediyeyi kazanmak” dedi

BBP Konya’da hedef büyüttü 

Üniversiteler arası işbirliği konuşuldu Küçükşakalak ve Parlar aileleri akraba oldu 

Av. Seyit Özcan Nazif Karabulut Mehmet Vardar



SOBA ZEHİRLEMESİ İLE 29 
YAŞINDA VEFAT EDEN TEVFİK 

TAŞKIN
Krom Mağnezit Fabrikası 

emeklisi Mustafa Taşkın'ın Er-
menek Sarıveliler Adliyesi’nde 
görev yapan oğlu Tevfik Taşkın 
9 Ekim 2009 Cuma gecesi soba 
zehirlenmesi sonucu 29 yaşın-
da vefat etmişti. Rahmetlinin 
cenazesi 2 gün sonra 11 Ekim 
2009 Pazar günü Küçükkova-
nağzı Mahallesi Dedemoğlu 
Camii'nde öğle namazı sonrası 
amcası Ahmet Taşkın hocanın 
kıldırdığı cenaze namazı ile bir-
likte Seyit Şahin Kurtuluş Me-
zarlığı’na defnedildi. Annesi 
Sarıların İsmail'in kızı Fadimana 
Hanım olan, Tevfik Taşkın Ha-
dim Balcılarlı (Alata) Fadimana 
Güllü Hanım ile evli olup o ta-
rihte 4 aylık Mustafa adında bir 
oğlu var idi.

 İKİ ÇOCUK ANNESİ İKEN 
36 YAŞINDA VEFAT 

EDEN HATİCE KARAKOCA 
(CEYLAN)

23 Mart 2001 tarihinde iki 
çocuk annesi iken 36 yaşında 
aramızdan ayrılan Rahmetli 
(Muhasip) İsmail Ceylan- Emine 
Ceylan çiftinin çocukları Hatice 
Karakoca 1 Aralık 1965 tari-
hinde Akören'de doğdu. İlko-
kul mezunu olup, Kur'an kursu 
eğitimi ve Temel Giyim Kursu 
almıştı. 1986 yılında Kaba Dur-
muşgilin Durmuş Ali Karako-
ca'nın oğlu İsmail Karakoca ile 
evlenen Hatice Karakoca çifti-
nin 1987 yılında Durmuş Ali 
,1991 yılında ise Fatma isminde 
ikinci çocukları dünyaya gelmiş-
ti. 2000 yılında Hatice Hanım 
akciğerinden rahatsızlandı ve 
6 aya kadar Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Meram Tıp Fakül-
tesi’nde tedavi görse de tam bir 
teşhis konamamıştı. Ankara'ya 
sevki yapılan Hatice Karako-
ca Hanım, akciğerinin yüzde 
90 oranında bitmesi nedeniyle 
3 ay kadar tedavi görse de her 
geçen gün sıkıntıya düştü ve 23 
Mart 2001 tarihinde vefat etti 
ve Akören’e getirilerek rahmetli 
Orta mezarlığa defnedildi.

 36 yaşında ailesine acılar 
yaşatan Hatice hanımın oğlu 
Durmuş Ali Karakoca Bayburt, 
Konya, Erdemli, Seydişehir ve 
Bitlis sonrası halen Nevşehir 
Baş Savcılığı’ndaki görevini 
sürdürüyor. Elazığ Fırat Üniver-
sitesi Bilgisayar Yazılım mezunu 
kızı Fatma Erpek ise Gebze Kü-
veyt Türk Bankası'nda görevine 
devam ediyor.

37 YAŞINDA 3 ÇOCUK ANNESİ 
İKEN TRAFİK 

KAZASINDA VEFAT EDEN 
EMİNE NARİN (KOÇ)

Konya Büyükşehir Belediye 
emeklisi Rahmetli Ömer Koç 
ve halen Yenice Mahallesi TOKİ 
konutlarında ikamet eden Fadi-
me Koç (Kurban) ailesinin 1970 
doğumlu büyük çocukları Emine 
Narin 13 Temmuz 2007 Cuma 
günü akşam saatlerinde Konya 
tren istasyonu tarafından Meç-
hul Asker Caddesi üzerinde Me-
ram Eski Yol Köprüsü yakınında 
beyi Mehmet Narin'in kullandığı 
bisiklet arkasında giderken bir 
aracın çarpması sonucu olay 
yerinde vefat etti. 37 yaşın-

da rahmetli Emine Koç bir gün 
sonra 14 Temmuz 2007 Cumar-
tesi günü Seyit Şahin Kurtuluş 
Mezarlığı’na defnoldu. Kocası 
Hatunsaraylı Mehmet Narin ve 
çocukları Ali Narin, Büşra Aydın 
ve Dilara Narin Konya'da hayat-
larını sürdürüyorlar.

31 YAŞINDA KANSERE YENİK 
DÜŞEN MEHMET ALİ ÇAVŞAT
Beyin tümöründen Ankara 

Yıldırım Beyazıt Hastanesi'nde 
2014 ve 2016 yılında ameliyat 
olduktan sonra 9 Eylül 2016 ta-
rihinde 31 yaşında vefat eden 
Mehmet Ali Çavşat 1 Ocak 1985 
tarihinde Konya'da doğmuştu. 
Baba Mehmet Çavşat anne Ma-
rangoz Veysel Dinç'in kızı Emi-
ne Hanım. Konya Abdüssamed 
Fazilet Kuzucu ilkokulu sonrası, 
Zekiye Özdemir lisesinden me-
zun oldu .Daha sonra Pakpen’de 
çalışırken amansız hastalığa 
yakalanmış ve malulen emekli 
olmuştu. 9 Eylül 2016 tarihin-
de rahmetli oldu ve Seyit Şahin 
Kurtuluş Mezarlığı’na defne-
dilmişti. 31 yaşında vefat eden 
Mehmet Ali Çavşat'ın babası 

Mehmet Çavşat Meram Beledi-
yesi emeklisi halen Konya Şeker 
Fabrikası’nda çalışıyor. Çavşat 
ailesi Yenice Mahallesi’nde ika-
met etmekte.

MUSTAFA ÖZGÜNER 
39 YAŞINDA RAHMETLİ OLDU

Kıbrıs Gazisi Astsubay rah-
metli Hamdi Özgüner- Emine 
Özgüner çiftinin 1968 doğumlu 
büyük oğulları Mustafa Soner 
Özgüner 8 Ekim 2007 (Kadir 
Gecesi), Meram Yeni Yol Lastik 
Durağı Barış sitelerindeki evin-
de geçirdiği beyin kanaması 
sonucu kaldırıldığı Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi'nde vefat etti. Bir gün sonra 
Üçler Mezarlığı’na defnedildi. 
Almanya'da ikamet eden Cemal 
Taşkın'ın kızı Ayşe hanımla evli 
olan rahmetli Mustafa Soner 
Özgüner, Hamdi ve Hatice adın-
da iki çocuk babasıydı .

16 YAŞINDA CANINA 
KIYAN MEHMET KARAGEDİK
Veli Karagedik ve Mülazım-

gilin Havva hanımın ilk çocuk-
ları Mehmet Karagedik 2 Şubat 
1962 tarihinde Akören'de doğ-
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Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, Akören Tarihi’ni kaleme almayı sürdürüyor. Akören’i dünden bugüne anlatarak 
tarihe önemli bir not düşen Tulukcu, ilçe sakinlerinin dünü ve bugününe de ışık tutarak karanlık noktaları aydınlatıyor

Akören'in hüzünlü aileleri

18 Yaşında vefat eden Şerife Cotur’un kabri 
Konya Musalla Mezarlığı’nda

Şükriye Çotur’a 20 dakika yaşayan çocuğunu 
görmek nasip olmadı

Evlat acısı yaşayan Baba Yaşar Öner ve anne 
Şehriban Hanım çocuklarının kabri başında

Tevfik Taşkın’ın kabri Konya 
Kurtuluş Mezarlığı’nda

İki çocuk annesi iken 36 yaşında vefat eden Hatice Karakoca’nın 
kabri Akören Orta Mezarlık’ta

Mehmet Ali Çavşat’ın kabri Konya Kurtuluş  
Mezarlığı’nda

Zekiye Aşık’ın kabri Akören 
Tahtalı Mezarlık’ta

Muhasip İsmail’in kızı Hatice Hanım ilkokul sonrası 
Kur’an Kursu ve Dikiş Nakış Kursu’na gitmişti

Mehmet Karagedik 16 yaşında rahmetli 
olmuştu

: 3 çocuk annesi Emine Narin 37 yaşın-
da trafik kazasında rahmetli olmuştu

Zekiye Aşık 4. çocuğu dünyaya geldik-
ten 3 gün sonra vefat etmişti



muştu. Okul Müdürü Süleyman 
Elçi döneminde Ziya Sürücü öğ-
retmenden eğitim alarak Gazi 
Mustafa Kemal ve Mustafa Çe-
tin ilkokulunda eğitim gördük-
ten sonra, Akören Ortaokulu’n-
dan mezun olmuştu. Çayı ve 
derse çalışmayı çok seven Meh-
met Karagedik arkadaş canlı-
sıydı. Arkadaşlarınca çok sevi-
lirdi. Dönem arkadaşları İsmail 
Karakoca Veyis Güngör,S. Ah-
met Çaldağ, Fahri Razi Ünver, 
Hamza Ertaş, Birol Mınık ,Ömer 
Eğren ,İskender Gültekin, Ab-
durrahim Karatomas, Seyfi Taş-
kıran Cemil Gülcan, H. İbrahim 
Harmankaya ,Seyfi Ünal yakın 
arkadaşlarıydı. Ortaokul sonrası 
Mehmet Karagedik bir yıl Kon-
ya Karatay Lisesi'nde okudu ve 
sonrasında ara vermiş ve Akö-
ren'e dönmüştü. 18 Nisan 1978 
Pazar günü Ahmet Esgil'in dü-
ğününe katılan ve evine dönen 
Mehmet Karagedik psikolojik 
bir sıkıntı geçirmiş ve kendisini 
ahır kapısına sallandırdığını ilk 
kardeşi İbrahim görmüştü. Son-
rasında da acıyla herkes toplan-
dı ve olay öğrenilmiş oldu.

 Devlet Su İşleri’nde çalışan 
Veli Karagedik ve Havva hanı-
mın ilk çocukları Mehmet Ka-
ragedik Akören Orta Mezarlığa 
defnedildi.
26 YAŞINDA TRAFİK KAZASINDA 

CAN VEREN MUSTAFA ÖNER
29 Mart 2004 Pazartesi ge-

cesi Ereğli -Adana yolu Yarma 
köyü yakınlarında geçirdiği tra-
fik kazasına kurban giden ve bir 
gün sonra Akören Orta Mezarlı-
ğa defnedilen dedesi Kurukan’ın 
adı Mustafa Öner 13 Ekim 1978 
tarihinde Konya'da doğmuştu. 
Babası MEDAŞ emeklisi, Muha-
rip Gaziler Derneği Başkanlığı 
yapan Kıbrıs Gazisi rahmetli Ya-
şar Öner annesi ise İsmail Hak-
kı Harmankaya (Hacımarlar)nın 
kızı Şehriban hanım Konya Ka-
raciğan Cami yakınında ikamet 
ediyor.

 Ailenin iki çocuğundan biri 
olan ve nişanlı olan Musta-
fa Öner, 26 yaşında olup Sel-
çuk Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Kimya Bölümü’nde 
Araştırma Görevlisiydi.
26 YAŞINDA TRAFİK KAZASINDA 

VEFAT EDEN MEHMET ULUYURT
Uzun yıllar Konya'nın Aydoğ-

du semtinde ikamet eden emek-
li öğretmen-yazar rahmetli Ve-
yis Ersöz'ün torunu, kızı Hatice 
Hanım ve Orhaniyeli damadı İb-
rahim Uluyurt’un 1983 doğum-
lu oğulları Mehmet Uluyurt, 17 
-18 Ağustos 2009 akşamı saat 
02- 03 sularında Cihanbeyli'den 
Konya'ya gelirken Kırkışla- Ağa-
beyli arasında geçirdiği trafik 
kazası genç yaşta rahmetli ol-
muştu. Mermer işiyle uğraşan 
Mehmet Uluyurt, patronunun 
kullandığı araçta onun uyuma-
sıyla karşıdan gelen araçla çar-
pışması, olayada arkadan gelen 
aracın çarpması sonucu vefat 
eden 6 kişiden biriydi. 18 Ağus-
tos 2009 tarihinde Konya Üçler 
mezarlığına defnedilen Mehmet 
Uluyurt, Melahat hanımla evli 
olup henüz 13 aylık Esat adında 
bir çocuk babasıydı.

Rahmetli Mehmet Ulu-
yurt'un ailesi Orhaniyeli olup 
annesi Membilin Hatıç, baba-
sına ise Omar Ali'nin Mehmet 
lakabıyla anılırdı. Baba Meh-
met Uluyurt’ta 13 Mart 1971 

tarihinde meydana gelen ve 67 
kişinin can verdiği meşhur kar 
fırtınasında dağda hayatını kay-
betmişti.
TREN KAZASINA KURBAN GİDEN 

MEHMET-ŞÜKRİYE VE ŞERİFE 
ÇOTUR

Konya Meram Kurtuluş Ma-
hallesi’nde ikamet eden, Konya 
Belediyesi’nde Çöpçü Onbaşısı 
olarak görev yapan Rahmetli 
Nazım Çotur-Şenay Çotur çif-
tinin oğlu Mehmet, gelini Şük-
riye ve kızları Şerife Çotur 9 
Nisan 1991 günü  U z u n 
Harmanlar Tren Geçidi’nde 
tren çarpması sonucu vefat et-
mişlerdi. Rahmetlilerin cenaze-
leri Musalla Mezarlığı’na def-
nedildi. Ramazan Bayramı’na 
bir hafta kala olan kazada vefat 
eden Mehmet Çotur henüz 22 
yaşında olup Yeni Meram Gaze-
tesi’nde çalışmaktaydı. Çumra 
Tahtalı köyünden olan hanımı 
Şükriye Hanım hamile idi. Kaza 
sonrası yavruyu doktorlar aldı-
lar ama 20 dakika yaşadı. Ka-
zada vefat eden evin kızı Şerife 
ise henüz 18 yaşında idi. Detseli 
olan anne Şenay Bakır ve baba 
Nazım Çotur’un kabri ise Kurtu-
luş Mezarlığı’nda.

40 YAŞINDA DÖRT ÇOCUĞUNU 
ÖKSÜZ BIRAKAN ZEKİYE AŞIK

1919 tarihinde Akören’de 
doğdu. Babası Musa Ataç (Gazi), 
annesi ise Selverler sülalesin-
den Emine Selvi. 1940’lı yılların 
başında Abdullah Aşık ile evlen-
mişti. Bu evlilikten Ali , Rahime 
(Çaldağ), Emine adında (Şahin-
kaya Isparta Sütçülerli Niyazi 
eşi ) bir oğlu ve iki kızı olmuştu. 
1959 yılı 31 Ocak günü dördün-
cü çocuğu da dünyaya gelmişti. 
Ne yazık ki 40 yaşındaki genç 
anne 3 gün sonra rahatsızlan-
dı, İğneci Ahmet hastaya iğne 
tedavisi uygulamasına rağmen, 
umudu olmadığını belirtmişti ve 
nitekim doğumdan 3 gün sonra 
3 Şubat 1959’da vefat etti. Rah-
metli Akören Tahtalı Mezarlığa 
defnedildi. Annesi vefat eden 
evin küçüğü Zübeyde ise 7-8 ay 
kadar yaşadı ve o da vefat etti 
aynı mezarlığa defnedildi.

HABER 7

haber@konyayenigun.com
MUZAFFER TULUKCUAKÖREN TARİHİ-145 / AKÖREN'İN HÜZÜNLÜ AİLELERİ 

Bu kapsamda, Akören’de erken yaşta hastalık, kaza veya beklenmedik herhangi bir sebeple hayatını kaybeden isimlere 
yer veren Tulukcu, bu isimlerin geride kalan ailelerinin yaşadığı üzüntüyü ve ortaya çıkan dramları gözler önüne seriyor 

büyük acıyla imtihan oldular 

İsmail-Hatice Karakoca ailesi

Emine Narin’in kabri Kurtuluş 
Seyit Şahin Mezarlığı’nda

Mustafa Öner’in kabri Akören 
Orta Mezarlık’ta

Şükriye Çotur 24 yaşında Uzun Harmanlar 
Geçidi’nde tren kazasında rahmetli olmuştu

Ermenek Sarıveliler Adliyesi’nde görev yapan Tevfik Taşkın 29 
yaşında soba zehirlenmesine kurban gitmişti

Mehmet Karagedik’in kabri Akören Orta 
Mezarlık’ta

Anne Emine Hanım, 31 yaşında kansere yenik 
düşen oğlu Mehmet Ali Çavşat ile

Mustafa Özgüner 8 Ekim 200 günü 39 yaşında 
Kadir Gecesi’nde rahmetli olmuştu

Mustafa Öner 26 yaşında trafik kazası-
na kurban olmuştu

Tren kazasına kurban giden 
Mehmet Çotur

Mehmet Uluyurt Cihanbeyli yolunda Kırkışla-Ağa-
beyli arasındaki trafik kazasında vefat etmişti
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SIRA İLİ İLÇESİ MAHALLE ANA TAŞINMAZIN CİNSİ ADA PARSEL BLOK KAT BAĞIMSIZ 
BÖLÜM

BRÜT 
ALAN HİSSE

SATILIK 
HİSSE 

MİKTARI
CİNSİ

"SATIŞ 
BEDELİ 

TL"

"GEÇİCİ 
TEMİNAT 

TL"
1 KONYA MERAM SÜLEYMANŞAH BETONARME YEDİ KATLI 

APARTMAN VE ARSASI
27488 3 A 1 1 175,94 

m²
TAM TAM MESKEN 5.300.000,00 

TL
159.000,00 

TL
2 KONYA MERAM SÜLEYMANŞAH BETONARME YEDİ KATLI 

APARTMAN VE ARSASI
27488 3 A 1 2 177,23 

m²
TAM TAM MESKEN 5.500.000,00 

TL 
165.000,00 

TL
3 KONYA MERAM SÜLEYMANŞAH BETONARME YEDİ KATLI 

APARTMAN VE ARSASI
27488 3 A 1 3 181,97 

m²
TAM TAM MESKEN 5.500.000,00 

TL 
165.000,00 

TL
4 KONYA MERAM SÜLEYMANŞAH BETONARME YEDİ KATLI 

APARTMAN VE ARSASI
27488 3 A 2 4 175,94 

m²
TAM TAM MESKEN 5.650.000,00 

TL
169.500,00 

TL
5 KONYA MERAM SÜLEYMANŞAH BETONARME YEDİ KATLI 

APARTMAN VE ARSASI
27488 3 A 2 5 177,23 

m²
TAM TAM MESKEN 6.000.000,00 

TL
180.000,00 

TL
6 KONYA MERAM SÜLEYMANŞAH BETONARME YEDİ KATLI 

APARTMAN VE ARSASI
27488 3 A 2 6 181,97 

m²
TAM TAM MESKEN 5.850.000,00 

TL
175.500,00 

TL
7 KONYA MERAM SÜLEYMANŞAH BETONARME YEDİ KATLI 

APARTMAN VE ARSASI
27488 3 A 3 7 175,94 

m²
TAM TAM MESKEN 6.000.000,00 

TL
180.000,00 

TL
"1) Yukarıda evsafı yazılı vakıf taşınmazları, belirlenen muhammen bedel üzerinden; 19.11.2024 tarih Salı Günü saat 10:00 da Şemsi Tebrizi Mahallesi 1. Vakıf İşhanı Kat:3 Karatay/KONYA 
adresindeki Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü'nde 2886. Sayılı Kanununun 45. ve 46. Maddesine göre açık teklif usulü ile satışı yapılacaktır. İhale saatinde ihaleye, ilk sıradaki taşınmazdan 
başlanacak sırasıyla ihale tamamlanacaktır.                        (İrtibat Telefonu: 0 332 350 87 20-21 - 0 332 353 61 99 İnternet Sitesi: www.vgm.gov.tr)  
2) İhaleye katılacaklardan istenilen belgeler; 
2.1) Geçici teminatın yatırıldığını gösteren banka dekontu veya teminat mektubu. 
2.2) Katılımcılardan; 
2.2.1) Gerçek Kişiler İçin; T.C Kimlik Numarasını içeren T.C. Kimlik Kartı veya Nüfus Cüzdanı fotokopisi (nüfus kayıt örneği),  
2.2.2) Tüzel Kişi (Şirket) Olarak Katılacaklar İçin; Ticaret sicil kaydı, imza sirküleri, adres bildirimi, 
2.2.3) Tüzel Kişi (Dernek / Kooperatif / vb.) Olarak Katılacaklar İçin; Yönetim kurulu kararı, yetki belgesi, imza sirküleri, adres bildirimi, 
2.2.4) Ortak Girişimler; Noterden tasdikli ortak girişim beyannamesi, 
2.2.5) Diğer Tüzel Kişiler; Tüzel kişinin unvanı, adresi, (varsa) sicil numarası, yetkili ve yetkilerini gösteren yetkili makamlarca verilmiş yetki belgesi, imza sirküleri, 
2.3) Muhtevasında geçerlilik süresi bulunan belgeler hariç diğer belgelerin, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış (şirket veya şahıslardan istenen bütün belgelerin) aslı veya noter tasdikli sureti 
olması gerekmektedir. 
2.4) İhale konusu taşınmazın yerinde görüldüğünü belirtir yer gördü belgesi, 
3) İhaleye katılmak isteyen taliplilerin, tüm belgelerini  19.11.2024 tarihi saat:10.00’a kadar birlikte ihale başlangıç saatine kadar Konya Bölge Müdürlüğü Yatırım Emlak Şube Müdürlüğüne 
müracaat edilecektir. 
4) Telgraf, faks veya mail yoluyla yapılan müracaatlar geçersizdir. 
5) İhale, 2886 Sayılı Devlet İhale Yasasının 45. Ve 46. Maddesi gereğince yapılacak olup, İdaremiz ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespit etmekte serbesttir. 
6) İhaleye katılmak isteyen talipliler yeri görmüş, ilan metninin tüm şartlarını okumuş ve bunların tamamını peşinen kabul etmiş sayılır. 
7) İhaleye çıkarılan taşınmazların satışı ile ilgili her türlü vergi, resim, harç, KDV, döner sermaye ücreti ve taşınmazın satış bedeli üzerinden doğacak KDV tutarı, ile tapudaki ferağ işlemlerinden 
doğacak her türlü masraf alıcıya aittir. 
8) Geçici teminat olarak 2886 Sayılı Kanun’un 26. Maddesinde öngörülen değerler kabul edilecektir. 
Geçici teminatın nakit olması durumunda Vakıflar Genel Müdürlüğü Vakıf Katılım Bankası Konya Şubesinde bulunan TR02 0021 0000 0020 0004 2000 01 numaralı İdare hesabına en geç 
19.11.2024 tarihinde saat:10:00'a  kadar yatırmaları gerektiği, (İşin adı ile birlikte ihaleye katılan tüzel veya gerçek kişiliğin adı-soyadı/ünvanı ile vergi numarası ve Geçici Teminat Bedeli olduğu 
belirtilmek suretiyle) nakit olarak yatırıldığına dair geçici teminat makbuzunun diğer belgelerle birlikte sunulması gerekmektedir. Teminat mektuplarının SÜRESİZ ve LİMİT İÇİ olacaktır. 
9) İhalenin onaylanmasından sonra, satış ihalesi uhdesinde kalan talipli ihale kararının kendisine tebliğini izleyen 15 (ONBEŞ) gün içerisinde satın alma bedelini ve diğer masrafları (her türlü vergi 
+ resim ve harç ödemelerini) İdaremize ve ilgili Kurumlara yatırdıktan sonra tapudan ferağ işlemi yapılacaktır. 
10)  Taliplinin Yasal Süresi içerisinde (15 gün), ihale bedelini ve diğer masrafları (vergi+ resim ve harçlar ödemelerini) yatırmaması halinde veya tüm bedeller yatırılmış dahi olsa, tapudan tescil 
işlemlerinin yasal sürenin içerisinde tamamlanmaması halinde, geçici teminatı bütçeye irad kaydedilir. Ayrıca Devlet İhale Kanunu’nun ilgili maddesi gereğince 1 (Bir) yıl süre ile tüm kamu 
ihalelerinden yasaklanır. 
11)Satış ile ilgili şartname mesai saatleri içerisinde Konya Bölge Müdürlüğü Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğünde görülebilir.
İLAN OLUNUR."

"T.C. 
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KONYA VAKIFLAR 

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN GAYRMENKUL SATIŞ İHALE İLANI"

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2114681



Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 12. 
sınıfta okuyan ve üniversiteye 
hazırlanan öğrencilere sağla-
yacakları nakdi destek başvu-
rularının başladığını açıkladı. 
Desteği bu yıl 4 bin liraya çı-
kardıklarının müjdesini veren 
Başkan Altay, “Gençlerimizin 
eğitim hayatlarını daha iyi ko-
şullarda sürdürebilmeleri için 
onlara destek olmaya devam 
edeceğiz” dedi. Destekten fay-
dalanmak isteyen öğrenciler için 
son başvuru tarihi 29 Kasım. 

Konya Büyükşehir Belediye-
si tarafından şehir genelindeki 
12. sınıfta okuyan ve üniversi-
teye hazırlanan öğrencilere yö-
nelik nakdi destek başvuruları 
başladı.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
eğitimin ülkenin yarınları için 
en büyük yatırım olduğunu vur-
gulayarak, “Konya Modeli Bele-
diyecilik” anlayışıyla öğrencile-
re ve eğitime yatırım yapmaya 
devam ettiklerini söyledi.

EĞİTİME DESTEK, 
YARINLARA YATIRIM

31 ilçede doğum yılı 2004 

ve sonrasında olan 12. sınıf 
öğrencilerine verdikleri nakdi 
destek başvurularını almaya 

başladıklarını kaydeden Baş-
kan Altay, “Öğrencilerimize bu 
vesileyle bir de müjde vermek 
istiyorum. Daha önce 3 bin lira 
olan destek miktarımızı bu yıl 
itibariyle 4 bin liraya çıkardık. 
Ödemeleri Ocak ve Nisan ay-
larında iki taksit halinde yapa-
cağız. Bizim için gençlerimizin 
eğitimi ve gelişimi her şeyden 
önce geliyor. 

Gençlerimize eğitim hayat-
larını daha iyi koşullarda sür-
dürebilmeleri ve yarınlara gü-
venle bakabilmeleri için destek 
olmaya devam edeceğiz. Eğitim 
desteğinden faydalanacak tüm 
gençlerimize hayırlı olmasını 
diliyorum” ifadelerini kullandı. 
Destekten yararlanmak isteyen 
öğrencilerin 29 Kasım’a kadar 
başvurularını www.konya.bel.
tr adresinden yapmaları gere-
kiyor. Başvurusu alınan öğren-
cilere ödemeler Ocak ayında 2 
bin TL, Nisan ayında 2 bin TL 
olmak üzere iki taksit halinde 
yapılacak.  
n HABER MERKEZİ

Üniversiteye hazırlanan 12. sınıflara müjde
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Yurt genelinde hava sıcaklıkla-
rı düşecek, özellikle yurdun kuzey, 
iç ve doğu kesimlerinde sıcaklıklar 
5 ila 9 derece azalacak.

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü Hava Tahmin Uzmanı 
Mehmet Özdemirci, haftanın hava 
tahminine ilişkin değerlendirme-
lerde bulundu. Dünden itibaren 
yurt genelinde hava sıcaklıklarının 
düşmeye başladığını belirten Öz-
demirci, kuzey, iç ve doğu kesim-
lerinde sıcaklıkların 5 ila 9 derece 
düşeceğini bildirdi. Özdemirci, iç 
ve kuzey kesimlerde sıcaklıkların 

mevsim normallerinin altında, 
diğer bölgelerde mevsim normal-
leri civarında olduğunu söyledi. 
Bugün, yurdun kuzey kesimleri 
ve Karadeniz Bölgesi'nde yağışlı 
havanın hakim olacağını dile geti-
ren Özdemirci, "Sakarya, Ardahan, 
Hakkari ve Şırnak'ta aralıklı yağış-
lar var. Özellikle Batı ve Doğu Ka-
radeniz'in iç kesimleri ve Ardahan, 
Hakkari'nin yüksek bölgelerinde 
karla karışık yağmur ve kar yağışı 
göreceğiz." diye konuştu. Özellikle 
bugüne dikkat çeken Özdemirci, 
Doğu Karadeniz kıyılarında, Trab-
zon, Rize ve Artvin çevrelerinde 

çok kuvvetli ve şiddetli yağış gö-
rüleceğini anlatarak, vatandaşları 
olası sel felaketine karşı uyardı.

Çarşamba günü yalnızca Doğu 

Karadeniz kıyılarında aralıklı yağış 
görüleceğini aktaran Özdemirci, 
daha sonraki günlerde yurt gene-
linde yağış beklentisinin söz konu-

su olmadığını ifade etti.
3 BÜYÜKŞEHİRDE HAVA DURUMU

Özdemirci, 3 büyükşehrin 
hava durumuna ilişkin de bilgi 
verdi.

İstanbul'da gelecek 3 gün bo-
yunca yağış beklenmediğini, ge-
nellikle az bulutlu ve açık havanın 
hakim olacağını dile getiren Öz-
demirci, "Sıcaklıklar yarın 8-16, 
çarşamba 10-15, perşembe günü 
10-17 olacak." dedi. İzmir'de de 
gelecek 3 gün boyunca yağış bek-
lenmediği bilgisini paylaşan Öz-
demirci, gündüz sıcaklıkların 21, 
gece ise 9-10 derece aralığında 

seyredeceğini söyledi. Ankara'da 
da az bulutlu havanın hakim ola-
cağını, yağış beklenmediğini belir-
ten Özdemirci, "Yarın ve çarşamba 
günü özellikle gece ve sabah saat-
lerinde yer yer pus hadisesi görüle-
cek. Yarın gece 0, gündüz 12, çar-
şamba günü gece eksi 1, gündüz 
12, perşembe günü eksi 1, gündüz 
13 derece sıcaklık bekliyoruz." diye 
konuştu. Hava tahmin uzmanı Öz-
demirci, yurdun iç ve doğu kesim-
lerinde sıcaklıkların gelecek 4-5 
gün içerisinde eksilere düşeceğine 
işaret ederek, bu nedenle zirai don 
uyarısında bulundu. n AA

Yurt genelinde hava sıcaklıkları düşecek

2025 Yılı Merkezi Yönetim 
Bütçe Kanunu Teklifi'nden ya-
pılan derlemeye göre, demir 
yollarında güvenli, konforlu ve 
çevreye duyarlı ulaşım hizmet-
lerinin sağlanması amacıyla ça-
lışmalar yürütülüyor.

Demir yolunun yolcu ve yük 
taşımadaki payının artırılması 
için faaliyetler hızlandırıldı. De-
mir yolu yatırımlarında yük taşı-
macılığına odaklanılarak mevcut 
hatların standartlarının yüksel-
tilmesi, yüksek standartlı demir 
yolu yatırımlarına hız verilmesi, 
sanayi bölgelerinin, limanların 
ve lojistik merkezlerin iltisak 
hatlarıyla ana hatlara bağlan-
ması, modlar arası taşımacılığın 
yaygınlaştırılmasıyla lojistik ma-
liyetlerin azaltılmasını sağlaya-
cak altyapı yatırımlarının önce-
liklendirilmesi hedefleniyor.

Bu kapsamda, bütünleşik kal-
kınma yaklaşımıyla bölgesel en-
düstrilerin liman ve demir yolu 
bağlantıları kurularak üretim ve 
yük merkezlerinin uluslararası 
pazarlara erişimlerinin güçlen-
dirilmesi planlanıyor. Sanayi 
bölgeleri ve limanların mevcut 
demir yolu ağına bağlantısını 
sağlamak için önceliklendiril-
miş iltisak hatları programının 
tamamlanması hedefleniyor. Bu 
amaç doğrultusunda, demir yolu 

inşaatı, işletme işleri ve hizmet-
lerine gelecek yıl için 309 mil-
yar 617 milyon 688 bin lira ay-
rılırken 2026'da 348 milyar 465 
milyon 845 bin lira ve 2027'de 
ise 377 milyar 560 milyon 875 
bin lira harcama yapılması ön-
görülüyor. Gelecek yıl çift hatlı 
demir yolu uzunluğunun top-
lam ana hat içindeki payının 
yüzde 18, 2026'da yüzde 19 ve 
2027'de ise yüzde 21'e yüksel-
tilmesi planlanıyor. Demir yolu 
mevcut hat uzunluğunun 13 bin 
919 kilometreden 2025'te 14 
bin 275 kilometreye çıkarılması 
hedeflenirken, hat uzunluğunun 
2026'da 14 bin 605,23 kilometre 
ve 2027'de 15 bin 934 kilometre 

olması öngörülüyor. Bu kapsam-
da, 2025'in sonunda Ankara-İs-
tanbul T26 ve Çerkezköy-Ka-
pıkule projelerinin, 2026'nın 
sonunda Ankara-İstanbul Do-
ğançay Ripajı-2, Gebze-Köseköy 
3.- 4. ve 5. Hat, Bandırma-Bur-
sa-Yenişehir-Osmaneli (Osma-
neli-Bursa kesimi), Filyos İltisak 
Hattı, Çukurova İltisak Hattı 
projelerinin ve 2027'nin sonun-
da Sincan-Yenikent-Kazan-Soda, 
Konyaray, Karaman-Ulukışla, 
Mersin-Adana-Osmaniye-Gazi-
antep ve Ankara-İzmir (Polatlı 
Afyon kesimi) projelerinin ta-
mamlanması planlanıyor. Yolcu 
taşımacılığı içindeki payının da 
artırılması için demir yoluna ya-

tırımlar sürüyor. Demir yolunun 
yolcu taşımacılığının içindeki 
payının gelecek yıl yüzde 5,93'e 
çıkarılması, bu payın 2026'da 
yüzde 6,12 ve 2027'de yüzde 
6,3 olması planlanıyor.

Hızlı tren hat uzunluğunun 
2025'te 2 bin 607 kilometreye, 
2026'da 2 bin 843 kilometreye 
ve 2027'de 4 bin 122 kilomet-
reye yükseltilmesi hedefleniyor.

YÜK TAŞIMACILIĞI İÇİN DE 
DEMİR YOLUNUN PAYI 

ARTIRILACAK
İhracatta büyük imkan sağ-

laması beklenen lojistik mer-
kezlerle Türkiye'nin bölgesinde 
önemli bir lojistik üs haline ge-
tirilmesi ana hedefleri doğrul-
tusunda birçok büyük projenin 
yanında demir yolunun da bu 
alanda daha yoğun kullanılma-
sı için çalışmalar yürütülüyor. 
Kombine taşımacılık, lojistik ve 
tehlikeli mal taşımacılığında, de-
mir yolu hat verimliliğinin bu yıl 
sonuna kadar yüzde 3,28'e, ge-
lecek yıl yüzde 4,09'a, 2026'da 
yüzde 4,86'ya ve 2027'de ise 
yüzde 5,98'e ulaştırılması bek-
leniyor. Toplam yük taşımacı-
lığı içinde demir yolu payının 
2025'te yüzde 6,76'ya, 2026'da 
yüzde 7,53'e ve 2027'de yüzde 
7,7'ye yükseltilmesi öngörülü-
yor.  n AA

Türkiye'de gelecek yıl demir yolu hat uzunluğunun 14 bin kilometreyi, hızlı tren hat uzunluğunun ise 2 
bin 600 kilometreyi aşması bekleniyor. Yük taşımacılığında da demir yolu ağının artırılması hedefleniyor

Demiryolu 14 bin 
kilometreyi aşacak

İslam, dünya 
genelinde milyar-
larca insanın inanç 
ve yaşam biçimini 
şekillendiren bir 
dindir. Müslüman-
lık, İslam dinine 
inanan bireylerin 
yaşama biçimini, 
değerlerini ve top-
lumsal ilişkilerini 
belirler. Müslü-
manlık, yalnızca 
bir inanç sistemi olmaktan öte, 
bireyin yaşamının her alanında 
etkili olan kapsamlı bir yaşam 
felsefesidir.

Müslümanlık, temelinde 
beş ana ibadeti barındırır: İman, 
namaz, oruç, zekat ve hac. Bu 
ibadetler, bir Müslümanın ha-
yatında manevi rehber olarak 
hizmet eder. İman, Allah'a ve 
peygamberi Hz. Muhammed'e 
inanmayı ifade eder ve İslam’ın 
temel direğidir. Namaz, Müslü-
manların günde beş vakit Allah’a 
yönelerek ibadet etmesi anlamı-
na gelir. Oruç, Ramazan ayında 
tutulur ve bireyin nefsini terbiye 
etmesine yardımcı olur. Zekat, 
varlıklı Müslümanların servet-
lerinin belli bir kısmını ihtiyaç 
sahiplerine vermesini ifade eder. 
Hac ise, hayatında en az bir kere 
Mekke’ye giderek gerçekleştiri-
len kutsal bir ibadettir.

Müslümanlık, bireyin hem 
kendisi hem de çevresiyle olan 
ilişkilerinde ahlaki ve etik kural-
lara büyük önem verir. Adalet, 
dürüstlük, merhamet ve yardım-
severlik gibi değerler, İslam top-
lumlarının temel taşıdır. Kur’an-ı 
Kerim ve Hadisler, bu değerlerin 
nasıl yaşanması gerektiği konu-
sunda rehberlik eder.

Adalet, İslam'ın en temel de-

ğerlerinden biridir. 
Toplumsal ilişkiler-
de adaletli olmak, 
bireylerin haklarına 
saygı göstermek 
ve zulme karşı 
durmak, Müslü-
manların sorumlu-
lukları arasındadır. 
Dürüstlük, ticaret 
ve günlük yaşamda 
güvenin temelidir. 
Merhamet ve yar-

dımseverlik ise, Müslümanların 
birbirleriyle olan ilişkilerinde ve 
toplumsal dayanışmada kendini 
gösterir.

Günümüz dünyasında Müs-
lümanlık, hem bireysel hem de 
toplumsal düzeyde önemli bir 
yere sahiptir. Modernleşme ve 
küreselleşme süreçleri, İslam 
toplumlarında çeşitli değişiklikle-
re yol açmıştır. Eğitim, bilim ve 
teknoloji alanlarında yaşanan ge-
lişmeler, Müslümanların yaşam 
biçimlerini ve toplumsal yapıla-
rını etkilemiştir. Ancak bu deği-
şim süreçlerinde, İslam’ın temel 
değerlerinin korunması ve yaşa-
tılması, Müslüman toplumların 
kimliklerini korumasında önemli 
bir rol oynamaktadır.

Modern dünyanın getirdiği 
zorluklarla başa çıkmada, İs-
lam’ın değerleri ve prensipleri, 
Müslümanlara rehberlik etmeye 
devam etmektedir. Bilimsel ve 
teknolojik gelişmelerin, İslam’ın 
ahlaki ve etik değerleriyle uyum 
içinde olması, Müslümanların bu 
alanlarda başarılı olmalarını sağ-
lamaktadır. Aynı zamanda, küre-
sel sorunlar karşısında İslam’ın 
barış ve adalet ilkeleri, dünya 
genelinde insan hakları ve barı-
şın sağlanmasında önemli bir rol 
oynamaktadır.

İSLAM VE MÜSLÜMANLIK

haber@konyayenigun.com
ENES CESUR

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), 
ekimde aylık bazda yüzde 2,88, 
Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi 
(Yİ-ÜFE) yüzde 1,29 artış gös-
terdi. Yıllık enflasyon tüketici fi-
yatlarında yüzde 48,58'e, yurt içi 
üretici fiyatlarında yüzde 32,24'e 
geriledi.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre, ekimde 
12 aylık ortalamalar dikkate alın-
dığında, tüketici fiyatları yüzde 
62,02, yurt içi üretici fiyatları yüz-
de 43,93 arttı.

Aylık bazda TÜFE yüzde 2,88, 
Yİ-ÜFE yüzde 1,29 artış gösterdi. 
TÜFE, ekimde geçen yılın aralık 
ayına göre yüzde 39,77, geçen yı-
lın aynı ayına kıyasla yüzde 48,58 
oldu. Yİ-ÜFE ise Aralık 2023'e 

göre yüzde 27,17, geçen yılın 
ekim ayına kıyasla yüzde 32,24 
olarak gerçekleşti. Böylece TÜFE, 
yıllık bazda Temmuz 2023'ten, 
Yİ-ÜFE de Mart 2021'den bu 
yana en düşük oran olarak kayıt-
lara geçti. TÜFE, Temmuz 2023'te 
yüzde 47,83, Yİ-ÜFE de Mart 
2021'de yüzde 31,2 olarak hesap-
lanmıştı.

Öte yandan, Hazine ve Maliye 
Bakanlığınca belirlenen yeniden 
değerleme oranına esas teşkil 
eden Yİ-ÜFE, ekim ayı sonunda 
12 aylık ortalamalara göre yüzde 
43,93 artış gösterdi. Çeşitli vergi 
ve harçlarla ilgili kanunlarda, ver-
gi, harç ve ceza tutarlarının her yıl 
yeniden değerleme oranı kadar 
artması öngörülüyor. n AA

Enflasyon yıllık bazda 
yüzde 48,58'e geriledi
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Genç Milli Takım'dan Dünya Şampiyonası'nda 6 madalya 
Karadağ'da düzenlenen Dünya 

Gençler Boks Şampiyonası'nda milli 
sporcular, kadınlarda beş ve erkekler-
de bir olmak üzere toplam 6 madalya 
kazandı. Karadağ'ın Budva şehrinde 
düzenlenen organizasyonda kadınlar-
da beş ve erkeklerde bir milli sporcu 
madalya almayı başardı. 23 Ekim'de 
başlayan Gençler Dünya Şampiyo-
nası'nda milli boksörler altı madalya 
kazandı. Kadın Milli Takımı'nda 81 
kiloda Havvanur Kethüda ile bir altın 
madalya, 57 kiloda Pınar Benek ve 70 
kiloda Yoncagül Yılmaz ile iki gümüş 
madalya, 75 kiloda Dilara Sak ve 81 
kiloda Sudenur Aslan ile de iki bronz 
madalya kazanma başarısı gösterdi. 
Erkek Milli Takımı'nda ise 71 kiloda 

Alperen Yılmaz bir bronz madalya 
BAKAN BAK'TAN MİLLİ 

HALTERCİLER İÇİN TEBRİK MESAJI
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Os-

man Aşkın Bak, Polonya'da düzen-

lenen Gençler ve 23 Yaş Altı Avrupa 
Halter Şampiyonası'nı 22’si altın, 
19’u gümüş ve 12’si bronz olmak üze-
re toplam 53 madalyayla tamamla-
yan milli halterciler için tebrik mesajı 

yayımladı. Gençlik ve Spor Bakanı 
Dr. Osman Aşkın Bak, Polonya'da 
düzenlenen Gençler ve 23 Yaş Altı 
Avrupa Halter Şampiyonası'nı 22’si 
altın, 19’u gümüş ve 12’si bronz ol-

mak üzere toplam 53 madalyayla 
tamamlayan milli haltercileri yayım-
ladığı mesajla tebrik etti. Bakan Dr. 
Osman Aşkın Bak, tebrik mesajında 
şu ifadelere yer verdi; “26 Ekim-

3 Kasım tarihlerinde Polonya’nın 
başkenti Varşova'da düzenlenen 
Gençler ve 23 Yaş Altı Avrupa Halter 
Şampiyonası'nda mücadele eden 
milli sporcularımız aldıkları sonuçla 
bizleri gururlandırdı. Şampiyonayı 
22’si altın, 19’u gümüş ve 12’si bronz 
olmak üzere toplam 53 madalyayla 
tamamlayan milli haltercilerimizi 
kutluyorum. Sporcularımızın başa-
rılarında emeği olan başta aileleri 
olmak üzere, antrenörlerimize, yöne-
ticilerimize, kulüplerimize ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Gençler ve 23 Yaş Altı Avrupa Halter 
Şampiyonası'nda madalya alan tüm 
sporcularımızın başarılarının deva-
mını diliyorum.”  n İHA

Türk basını ve sporuna adanan ömür Burhan Felek
Türkiye'de basının ve sporun ge-

lişmesinde büyük rol oynayan Burhan 
Felek, vefatının 42. yılında anılıyor. 
Burhan Felek, 11 Mayıs 1889'da ev-
kaf memuru Mahmut Ziya ile Fatma 
Naciye'nin çocuğu olarak Üsküdar'da 
dünyaya geldi. Felek, ilk öğrenimine, 
Ravza-i Terakki adlı özel bir okulda 
başladı. Mezun olduktan sonra aynı 
yıl, Üsküdar Mülkiye İdadisine giren 
ve doğrudan ikinci sınıfa başlamaya 
hak kazanan Burhan Felek, bu okul-
dan birincilikle mezun oldu. Liseyi de 
ikincilikle bitiren Felek, 1907'de İstan-
bul Hukuk Fakültesine girdi. Fakülte-
sinde, Talebe-i Hukuk Cemiyetinin 
kuruluş çalışmalarına katılan Felek, 
bir süre derneğin genel sekreterlik 
görevini yürüttü.

Gazeteciliğe "amatör" olarak 
1909 yılında İdman dergisinde 
başlayan, 1910'da Donanma der-
gisinde profesyonelliğe adım atan 
Felek, 1918 yılında Tasvir-i Efkar 
gazetesinde spor muhabiri ve foto 
muhabiri olarak çalışmaya başladı. 
Felek, mesleğine, Tetebbu, Tasvir-i 
Efkar, Tevhid-i Efkar, Vakit, Vatan, 
Yeni Ses, Milliyet, Tan, Cumhuriyet 
ve tekrar Milliyet gazetesinde vefatı-
na kadar devam etti. Burhan Felek, 
foto muhabiri ve spor yazarı olarak 
başladığı mesleğini, 72 yıl aralıksız 
sürdürdü. Dünyada hiç ara vermek-
sizin en uzun süre her gün köşe 
yazan gazeteci olarak Uluslararası 
Basın Enstitüsü kanıtıyla en kıdemli 
yazar anlamında "Şeyhül Muharririn" 

ünvanını alan Burhan Felek, Türkiye 
Gazeteciler Cemiyetinde ilk olarak 
Sedat Simavi'nin başkanlığı bırak-
masının ardından 1949 yılında baş-
kanlığa getirildi. 1952 yılına kadar 
bu görevi sürdüren Felek, 1959'da 

yeniden seçildi ve görevi ölene değin 
sürdürdü. Felek, Türkiye Gazeteciler 
Cemiyetinde toplamda 26 yıl baş-
kanlık yaptı. Felek, Hindistan seya-
hatlerini içeren "Hint Masalları", "Ya-
şadığımız Günler", "Felek 1", "Felek 2", 

"Vatandaş Ahmet Efendi", "Nasreddin 
Hoca", "Geçmiş Zaman Olur ki" gibi 
kitaplarının yanı sıra "Edi ile Büdü", 
"Melek Hanımın Kıskançlığı" film se-
naryolarını da kaleme aldı.

TMOK'ta 21 yıl başkanlık yaptı
Burhan Felek, Türk sporunda 

uzun yıllar yöneticilik görevinde de 
bulundu. Balkan ve Akdeniz Oyunları 
kurucularından olan Felek, 1924 ve 
1928 Olimpiyat Oyunları'nda yöne-
ticilik görevini yerine getirdi. Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitesinin kurucula-
rı arasında yer alan Felek, 1938-1952 
yıllarında TMOK Genel Sekreterliği, 
1960-1964 ve 1965-1982 arası da 
21 yıl süreyle TMOK Başkanlığı yap-
tı. Felek, 1922'de Ali Sami Yen ve 
Yusuf Ziya Öniş ile Türkiye İdman 

Cemiyetleri İttifakının kuruluşunu 
gerçekleştirdi. Atletizm Federasyonu 
Başkanlığına seçilen Felek, 1936'ya 
kadar bu görevi sürdürdü. Spor dün-
yasına sağladığı hizmetler dolayısıyla 
Felek'e Uluslararası Olimpiyat Komi-
tesi tarafından "Olimpik Merit Nişanı" 
takdim edildi. Sporun gelişmesine 
makaleleriyle katkı sağlayan Felek, 
futbol ve güreş karşılaşmalarında 
hakemlik de yaptı. 8 Mayıs 1980'de 
İstanbul Üniversitesi Senatosunun, 
"fahri doktorluk" unvanı verdiği Felek, 
4 Kasım 1982'de İstanbul'da vefat 
etti. Fransa hükümeti ölümünden 
sonra Felek'e, "Legion d'honneur" ni-
şanını layık gördü. Üsküdar'da bulu-
nan spor tesislerine Burhan Felek'in 
ismi verildi.  n AA

Buz Hokeyi Erkekler Süper 
Ligi'nde sezon başladı

Türkiye Kupası'nda 
kura çekim heyecanı

Erkeklerde Buz Hokeyi Intercity 
Süper Ligi 2024-25 sezonu başladı. 
Ligin birinci haftasında oynadığı iki 
maçı da kazanarak 6 puana ula-
şan Buz Beykoz Spor Kulübü maç 
fazlasıyla haftayı lider tamamladı. 
İstanbul'dan Buz Beykoz Spor Kulü-
bü, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Spor Kulübü, Zeytinburnu Beledi-
yesi Spor Kulübü ve Buzadam Spor 

Kulübü ile Ankara'dan Yükseliş 
Spor Kulübü'nün mücadele ettiği 
ligin ilk haftasında alınan sonuçlar 
şöyle: Ankara Yükseliş-Buz Beykoz 
Spor Kulübü: 3-11, Zeytinburnu 
Belediyesi-İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi 1-9 ,Yükseliş Spor Kulü-
bü-Buz Beykoz Spor Kulübü: 1-12, 
Buzadam Spor Kulübü-Zeytinburnu 
Belediyesi: 8-3 n AA

Ziraat Türkiye Kupası'nda 4. 
eleme turunun kura çekimi bugün  
gerçekleştirilecek. Türkiye Futbol 
Federasyonundan (TFF) yapılan 
açıklamaya göre, Riva'da bulu-
nan Hasan Doğan Milli Takımlar 
Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde saat 
14.00'te başlayacak kura çekimi-
ne, TFF ve kulüp yetkilileri katıla-
cak. Kupanın bu turunda Trendyol 
Süper Lig, Trendyol 1. Lig, Nesine 
2. Lig ve Nesine 3. Lig'den 58 ekip 
yer alacak. Tek maç eleme usulüne 
göre oynanacak müsabakalarda 
kazananlar, adlarını 5. eleme turu-
na yazdıracak.  n İHA

Üst üste üç kez Avrupa şampiyonluğuna ulaşan ve ilk kez düzenlenen Balkan Şampiyonası'nda da 
birincilik elde eden Ampute Futbol Milli Takımı, 2026 Dünya Kupası'nı kazanmaya odaklandı

Türkiye Bedensel Engelliler 
Spor Federasyonu Başkanı Alpas-
lan Erkoç,  Ampute Futbol Milli 
Takımı'nın ilk kez düzenlenen Bal-
kan Şampiyonası'nda Türk bayra-
ğını dalgalandırmasından mutluluk 
duyduğunu dile getirdi.

Arnavutluk'tan şampiyon olarak 
dönüp ülke tarihine yeni bir başarı 
kattıklarını ve engellilere verilen 
değeri gösterdiklerini aktaran Er-
koç, en başarılı spor dallarından biri 
olarak sporcularıyla gurur duyduk-
larını söyledi. Zor bir kamp prog-
ramlarıyla Balkan Şampiyonası'na 
hazırlandıklarını ifade eden Erkoç, 
"Allah'a şükürler olsun mahcup ol-
madık. Bize her zaman destek olan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan'a, Gençlik ve Spor Baka-
nımız Osman Aşkın Bak'a, bakan 
yardımcılarımıza ve tüm bürokrat-
larımıza şükranlarımızı sunuyoruz." 
dedi. Erkoç, Balkan Şampiyonası'na 
katılan kadronun gençleştirildiğini, 
16-22 yaş aralığındaki sporcularla 
Türkiye'yi temsil ettiklerini anım-
sattı. Federasyon tarihinde bir ilki 
yaparak gerçekleştirerek gençler-
den oluşan kadroyla şampiyonaya 
katıldıklarına dikkati çeken Erkoç, 
gece gündüz demeden çalışacakla-
rını belirtti.

"DÜNYA KUPASI 
HAZIRLIKLARINA BAŞLADIK"
Balkan şampiyonluğuyla mü-

zelerine bir kupa daha koyduklarını 
dile getiren Erkoç, şunları kaydetti: 
"İnşallah 2025'te henüz nerede dü-

zenleneceği belli olmayan Uluslar 
Ligi'ne katılacağız. Uluslar Ligi zor 
bir süreç olacak. Oradan da şam-
piyon olup Dünya Kupası için vize 
alacağız. 2026'da düzenlenecek 
Dünya Kupası hazırlıklarına büyük 
bir özveriyle başladık. En büyük 
hedefimiz bir tarih daha yazıp, yine 
dünya şampiyonu olmak. Bunun 
için Avrupa Şampiyonası'nın ertesi 
günü çalışmalara başlamıştık. Fe-
derasyon olarak her kupanın arka-
sından diğer kupanın mücadelesini 
vermeye ilke edinmişiz."

DEPREMDE UZVUNU 
KAYBEDENLER SPORA 

KAZANDIRILACAK
Ampute Futbol Milli Takımı'nın 

büyük işler başardığını, engellile-
rin sosyal hayata bağlanmasında 
örnek olduğunu vurgulayan Erkoç, 
depremden dolayı engelli kalanlara 
yönelik de çalışma başlatacakları-
nı bildirdi. Erkoç, "2025 yılı plan-
larımızın ilki, deprem bölgesinde 
tarama yapacağız. Depremi ağır 
yaşamış başta Hatay, Malatya, Adı-
yaman ve Kahramanmaraş illeri-
mizde uzvunu kaybetmiş olanlara 
yönelik çalışma başlatacağız. En-
gelli kardeşlerimize el uzatıp, Al-
lah'ın izniyle spora kazandıracağız." 
diye konuştu.  n AA

Ampute Milli Futbol Takımı'nda 
hedef 2026 Dünya Kupası 

Alpaslan Erkoç
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TFFHGD Konya Hakem İsmail 
Sarıkaya’ya yapılan saldırıyı kınadı

Türkiye Faal Futbol Hakemleri 
ve Gözlemcileri Derneği (TFFHGD) 
Konya Şubesi; yayımladığı mesaj 
ile hafta sonu hakem İsmail Sarı-
kaya’ya karşı yapılan fiili saldırıyı 
kınadı.  Konya Amatör Küme 2024-
2025 Futbol Sezonu Süper Grup’ta 
oynanan Ilgın Belediyespor – To-
karev Beyşehir Belediyespor karı-
laşmasını yöneten Hakem İsmail 
Sarıkaya’ya yapılan fiili saldırı 
tepki çekti. Türkiye Faal Futbol Ha-
kemleri ve Gözlemcileri Derneği 
(TFFHGD) Konya Şubesi yaptığı 
yazılı açıklama ile olayı kınadı. 
Olayın yakın takipçisi olacaklarının 
altı çizilen açıklamada şu ifadeler 

kullanıldı: “03.11.2024 Pazar günü 
Ilgın’da oynanan Süper Amatör 
Lig müsabakalarından Ilgın 
Belediyespor – Toka-
rev Beyşehir Beledi-
yespor müsabakası-
nın 65. dakikasında 
Ilgın Belediyespor 
takımının kendini 
bilmez oyuncusu 
müsabakanın hake-
mi İsmail Sarıkaya’ya 
barbarca ve gaddarca 
saldırı gerçekleştirmiştir. 
Her ne sebeple olursa olsun oyun-
cuların, verdiği kararlar sonrasında 
bir hakeme yönelik saldırısı kabul 

edilemez ve sporun temel değer-
leriyle bağdaşmamaktadır. Ha-

kemlerin kararlarına saygı 
göstermek ve onların gü-

venliğini sağlamak, 
futbol camiasının 
ortak sorumlulu-
ğudur. Futbol, re-
kabetin olduğu an-
cak aynı zamanda 

saygının ve fair play 
ruhunun da ön planda 

olduğu bir spordur. Mil-
yonları peşinden sürükleyen 

bu spor dalı birçok insanın tutkusu 
ve eğlencesi olduğu kadar, barışçıl 
ve adil bir şekilde oynandığında 

daha da anlamlı hale gelmektedir. 
Hiçbir sebep, hakemlere saldırmak 
için kabul edilebilir değildir. Saha-
larda asla görmek istemediğimiz bu 
menfur olayı gerçekleştirenleri TF-
FHGD Konya Şubesi olarak şiddetle 
kınıyoruz. Hakemimize geçmiş ol-
sun dileklerimizi iletiyor ve her tür-
lü hukuki süreçte yanlarında oldu-
ğumuzun kamuoyunca bilinmesini 
istiyoruz. Hakkaniyet ve disiplinden 
taviz vermeden sezonun geri kalan 
müsabakalarında da hakemlerimi-
zin her zaman olduğu gibi adaletin 
gereğini yapmaya devam edeceğini 
spor kamuoyunun bilmesini istiyo-
ruz.”  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Derbi Heyecanı Konya’da da Yaşandı Meram Karakartallar zirvedeki yerini korudu

Konya Trabzonlular Kültür Daya-
nışma ve Yardımlaşma Derneği’nin 
düzenlediği etkinlikte, Trabzonsporlu 
taraftarlar bir araya gelerek, Trendyol 
Süper Lig'in 11. haftasında Trab-
zonspor ve Fenerbahçe derbisini 
izleme fırsatını buldu. Konya’da fa-
aliyet gösteren, Konya Trabzonlular 
Kültür Dayanışma ve Yardımlaşma 

Derneği düzenledikleri etkinliklerle 
Konya’da yaşayan Trabzonlu hem-
şerileri bir araya getiriyor. Trendyol 
Süper Lig'in 11. haftasında Trab-
zonspor ve Fenerbahçe’nin karşı 
karşıya geldiği derbi maçını, Trab-
zonsporlu taraftarlar düzenlenen 
etkinlik kapsamında birlikte izleme 
fırsatını buldu. Dernek Başkanı Mah-

mut Kılıç, sezonun en önemli futbol 
karşılaşmasının kısa bir değerlendir-
mesini yaparak, düzenledikleri bu tür 
etkinliklerle sadece bir futbol maçı 
izlemekle kalmayıp, aynı zamanda 
hemşerilerimiz arasında birlik ve 
beraberliği pekiştirmek adına önemli 
bir fırsat yakalamış oluyoruz dedi.  
n SPOR SERVİSİ

Konya Süper Amatör Lig 4. 
haftasında Meram Karakartallar, 
Şehit Muharrem Samur Saha-
sı'nda oynanan karşılaşmada 
Yolspor'u 3-2 mağlup etti. Saat 
13.00'te başlayan maçta si-

yah-beyazlılar, Halis Atça, Mus-
tafa Güven ve Halil Candemir'in 
golleriyle galibiyete ulaştı. Bu 
sonuçla birlikte Meram Karakar-
tallar, ligdeki galibiyet serisini 4 
maça çıkartarak 12 puanla zirve-

de yer almaya devam etti. Meram 
Karakartallar   ligin 5. haftasında 
Krea Kulu Belediyespor deplas-
manında galibiyet serisini sür-
dürmek için mücadele edecek.  
n SPOR SERVİSİ

Başkan Pekyatırmacı’dan 
Oflaz’a tebrik 

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı Selçuklu 
Belediyespor Kulübü Halter Ta-
kımı Milli Sporcusu  Ali Oflaz’ın 
Polonya’da düzenlenen Avrupa 
Şampiyonası U23 kategorisin-
de elde ettiği Avrupa ikinciliği 
sebebiyle sosyal medya plat-
formu X’ten yaptığı paylaşım 
ile tebrik etti. Başkan Pekyatır-
macı yaptığı paylaşımda şu ifa-
delere yer verdi, “Milli Gururu-
muz Ali Oflaz Avrupa İkincisi.  
Selçuklu Belediyespor Kulübü 
Halter Takımı Milli Sporcumuz 
Ali Oflaz, Polonya’da düzenle-
nen Avrupa Şampiyonası U23 
kategorisinde silkme de 212 
kg kaldırarak Avrupa ikinciliği 
elde etti ve gümüş madalyanın 
sahibi oldu.  Kulübümüzü ve 

ülkemizi başarıyla temsil eden 
sporcumuzu tebrik ediyorum.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karatay Belediyesi’nin, çalışanlar arasındaki iletişim ve birlikte mücadele etme duygusunu destekleyip geliştirmek 
amacıyla düzenlediği “Birimler Arası Dostluk ve Kardeşlik Futbol Turnuvası”, final maçı ve kupa töreniyle sona erdi 

Karatay Belediyesi’nin, ça-
lışanlar arasındaki iletişim ve 
birlikte mücadele etme duygu-
sunu destekleyip geliştirmek 
amacıyla düzenlediği “Birimler 
Arası Dostluk ve Kardeşlik Fut-
bol Turnuvası”, final maçı ve 
kupa töreniyle sona erdi. Tur-
nuvanın finali ise Yapı Kontrol 
Müdürlüğü ile Fen İşleri Mü-
dürlüğü arasında Şehit Nihat 
Gün Spor Tesisi’nde oynandı. 
Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca da, final maçını bele-
diye personeliyle birlikte izle-
yerek maçın heyecanına ortak 
oldu.

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
ŞAMPİYON OLDU

Belediye bünyesindeki bi-
rimlerin personelinden oluşan 
14 takımda 196 çalışanın mü-
cadele ettiği turnuvada; Yapı 
Kontrol Müdürlüğü, mücadele-

yi kazanarak turnuvada şampi-
yonluğa ulaşırken; turnuvanın 
ikincisi Fen İşleri Müdürlüğü, 
üçüncü Mali Hizmetler Müdür-
lüğü olurken dördüncü ise ulaş-
tırma personelinden oluşan ta-
kım oldu. 3’üncülük-4’üncülük 
ile final maçının ardından dere-

ceye giren takımlar ve oyuncu-
lar; madalya, kupa ile ödüllerini 
Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca’dan aldı.

TURNUVA, PERSONELİMİZ 
ARASINDAKİ DAYANIŞMAYI 

DAHA DA ARTIRDI
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca, artık geleneksel 
hale gelen “Karatay Belediyesi 
Birimler Arası Futbol Turnu-
vası”nın birimler arasında da-
yanışmayı arttırdığına dikkat 
çekti.  Sporun insanları bir ara-
ya getiren ve motive eden ev-
rensel bir dil olduğuna dikkat 
çeken Başkan Hasan Kılca; “Bi-
rimler Arası Dostluk ve Kardeş-
lik Futbol Turnuvamızı gelenek-
sel hale getirdik. Müsabakalar 
tatlı rekabet ve dostluk içinde 
geçti. Bu turnuva, sadece spor 
yapmakla kalmayıp, aynı za-
manda birimlerimiz ile perso-
nelimiz arasındaki dayanışma-
yı daha da artırdı ve hepimize 
büyük bir moral kaynağı oldu. 
Oldukça çekişmeli ve keyif dolu 
anların yaşandığı turnuvaya 
katılan tüm takımlarımıza ve 
mesai arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum” dedi.  n SPOR SERVİSİ

Karatay’da Yapı Kontrol 
Müdürlüğü şampiyon oldu



Konyaspor, Süper Lig’in 12. haftasında deplasmanda Göztepe ile karşı karşıya gelecek. Yeşil Beyazlı ekip, 10 Kasım 2024 Pazar günü oynana-
cak mücadelenin hazırlıklarına başladı. Konyaspor, 6 Kasım Çarşamba günü saat 17:00’de yapacağı antrenman ile hazırlıklarına devam edecek.

TÜMOSAN Konyaspor, Trendyol 
Süper Lig’in 12. haftasında 10 Kasım 
Pazar günü Göztepe'ye konuk olaca-
ğı maçın hazırlıklarına başladı. Tek-
nik Direktör Recep Uçar yönetiminde 
Kayacık Tesisleri’nde gerçekleştirilen 
antrenmanda 3-2 kazanılan  Rams Ba-
şakşehir maçında ilk 11’de forma giyen 
futbolcular , yenileme çalışması yap-
tı. Diğer futbolcular, ısınma ve 10’a 3 
oyun ile başlayan antrenmanı çift kale 
maç ve koşu çalışması ile tamamladı. 

Konyaspor, 6 Kasım Çarşamba günü 
saat 17:00’de yapacağı antren-

man ile hazırlıklarına devam 
edecek. n SPOR SERVİSİ 

Kartal'ın gözü tepede

TÜMOSAN Konyaspor 2. Başkanı Adem 
Bulut, sosyal medya platformu X'te yaptığı 
paylaşım ile Konyaspor’un RAMS Başakşe-
hir maçında alınan3-2’lik  galibiyeti yeşil be-
yazlı taraftara armağan etti. Bulut, “ Yeneriz, 
yeniliriz . Maç içerisinde mücadelemizden 

ve heyacanımızdan hiçbir şey kaybetmeyiz. 
Maçın hakemi kim olursa olsun oyuna etki 
edemez.  Hiç kimse, hiçbir olay bizim ga-
libiyetimize gölge düşüremez. Bu galibiyeti 
tüm Konyaspor camiasına armağan ediyo-
ruz.” n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Adem Bulut galibiyeti 
taraftara hediye etti

Konyaspor'dan çok sert hakem tepkisi
TÜMOSAN Konyaspor, Süper 

Lig’in 11. haftasında evinde güçlü 
rakibi Başakşehir’i ağırladı. Ye-
şil-beyazlılar Ndao’nun hat-trick 
yaptığı maçı hakem Emre Kar-
gın’a rağmen kazanmasını bildi. 
Yeni teknik direktör Recep Uçar, 
Konyaspor kariyerine 3 puanla 
başladı. Hakem kararlarının ma-
çın önüne geçmesi, Konyaspor ta-
rafının tepkisine neden oldu. Yeşil 
beyazlı kulüpten hakeme tepki 
gösterilen bir açıklama yapıldı. 
Açıklamada şu ifadeler kullanıldı: 
"Konyaspor’umuz, bugün oynadığı 
Başakşehir karşılaşmasında ha-
rika bir mücadele ortaya koydu. 
Teknik Direktörümüz Recep Uçar 
yönetiminde sergilediğimiz fut-
bol, taraflı tarafsız her kesim tara-
fından memnuniyetle karşılandı. 
Aldığımız bu galibiyet, maçın son 
dakikasına kadar desteğini esir-
gemeyen taraftarımıza, camiamı-

za armağan olsun. Yönetim kurulu 
olarak, maç sonrası hakem konuş-
mak istemiyoruz fakat bizi buna 
mecbur bırakıyorlar. Konyaspor 
olarak daima futbolun güzellikle-
rini konuşmak istiyoruz. Her daim 
oyun içinde kalmayı hedefliyoruz 
ama yine de olmuyor. Başakşehir 
maçımız ne yazık ki ilk dakikalar-

dan itibaren kaosa sürüklenmiştir. 
Hakem Emre Kargın, çaldığı ya da 
çalmadığı düdükler neticesinde 
maçın önüne geçmiştir. İlk yarı-
da Yusuf Erdoğan’ın karşı karşıya 
kaldığı pozisyonda atağın neden 
kesildiği kimse tarafından anla-
şılamamıştır. Pozisyonun sonuç-
lanmasını beklemeden kararını 

veren Hakem Emre Kargın, ma-
çın başında sonuca etki etmiştir. 
Çünkü çalınan düdük neticesinde 
VAR’ın devreye girmesi adeta en-
gellenmiştir. Hakem Emre Kargın, 
maçın devamında da futbol oyun 
kurallarına göre değil kendi belir-
lediği kurala göre düdük çalmaya 
devam etmiştir. Emre Kargın’ın 

verdiği penaltı kararı; ekran ba-
şındakiler, tribündeki taraftarlar 
kadar sahadaki futbolcular tarafın-
dan da şaşkınlıkla karşılanmıştır. 
Avrupa’da çalınmayan penaltıla-
rın kolayca ülkemizde çalınması, 
futbolumuzun neden ileriye git-
mediğinin apaçık göstergesidir. 
Konyaspor’umuzun haklı galibiye-

ti esasında Emre Kargın’ın algısı-
nı ters yüz etmiştir. Ülkemizdeki 
hakemlerin, ısrarla ‘maçın önüne 
geçme’ çabalarını anlayamıyo-
ruz. Federasyonumuzun hakem 
noktasındaki söylemlerini takdirle 
karşılamakla birlikte bu konunun 
bir an önce çözüme kavuşmasını 
bekliyoruz."  n SPOR SERVİSİ

RR
PPSS

1922 Konyaspor’da kara 
bulutlar dağılmıyor!   

Nesine 3. Lig 3. grupta mücadele 
eden Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor 
sezonun 9. hafta maçında sahasın-
da Osmaniyespor’a 2-0 yenildi. Ye-
şil-beyazlı ekip bu sonuçla haftayı 
5 puanla 15. basamakta tamamla-
dı. Selçuk Üniversitesi 15 Temmuz 
Stadyumunda oynanan maça yeni 
teknik direktörü Çağdaş Çankaya 
nezaretinde çıkan yeşil-beyazlı ekip 

90 dakika sonunda aradığı sonucu 
bulamadı ve art arda 6. yenilgisini 
almış oldu. Karşılaşmanın ilk yarı-
sı konuk ekip Osmaniyespor’un 1-0 
üstünlüğü ile sonuçlandı. Konuk 
takım 23. dakikada Oğuzhan Şahin 
Uzun’un golüyle 1-0 öne geçti. Ma-
çın ilk devresi bu skorla tamamlan-
dı. Karşılaşmanın ikinci yarısında 
Taylan Özgün Osmaniyaspor adına 

ikinci golü kaydetti. Bu golün ardın-
dan başka gol olmayınca 1922 Kon-
yaspor sahasında Osmaniyespor’a 
2-0 mağlup oldu. Alınan bu sonucun 
ardından Osmaniyespor puanını 13 
yaparak haftayı 6.sırada tamamla-
dı. Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor 
sezonun 10. hafta maçında Pazar 
günü Bayburt Özel İdarespor’a ko-
nuk olacak. n SPOR SERVİSİ
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